Worden automatisch erkend door LM:
Psychologen, geregistreerd door de Psychologencommissie:

Psychologen met een visum, uitgereikt door de FOD

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Klinisch orthopedagogen met een visum, uitgereikt door de FOD
Orthopedagogen, geregistreerd door:

o de Vlaamse Vereniging van Orthopedagogen:

o0 de Association Francophone des Orthopédagogues Cliniciens:
Ondanks dat deze personen niet terug te vinden zijn op onderstaande lijst, kunt u wel een tegemoetkoming krijgen voor consultaties bij deze personen.

Automatiqguement reconnus par ML :
un psychologue enregistré par la Commission des psychologues :
Psychologues avec un visa délivré par le SPF
Orthopédagogues cliniques avec un visa délivré par le SPF
un orthopédagogue enregistré par :

o0 de Vlaamse Vereniging van Orthopedagogen :

o I’ Association Francophone des Orthopédagogues Cliniciens :
Bien que ces personnes ne figurent pas dans la liste ci-dessous, vous pouvez toujours recevoir un remboursement pour les consultations avec ces personnes.

Naam

Nom

ABADIE
ADRIAENSENS
AELVOET
AELVOET
AERTS

AERTS

AERTS

AGOSTA
ALAERTS

ALFINI
ALLAERT
ALLARD
AMEEL

AMELINCKX
AMEYE
ANCKAERT
ANDRE
ANDRIES
ANDRIES
ANQUINET
ANSEEUW
ANTENS

Voornaam
Prénom
Morgane
Eva
Katrien
Katrien
Kirsten
Kirsten
Patrick

Andrea
Harry

Maria Isabel
Vicky

Elke

Eef

Ellen

Gino

Katleen
Ann-Catherine
Karlien
Katleen

Emma

Jenka

Liesbeth

Straat + nr

Adresse

Place Colignon 28
Bakkerstraat 70
Ankerslaan 76
Wallestraat 24
Vogelsancklaan 318
De Houborn 44
Kiezelstraat 70/2

rue Emile Tumelaire 91

PTC Psycho Therapeutisch Centrum -

J.B. Dekeyserstraat 45

Praktijk Oosterveld - Pottershofstraat 9

Desire Mellaertstraat 54

Merksplasseweg 11

Multidisciplinair Centrum De KruinKruineikestraat 25

Leon Scheerdenslaan 11
Gemeenteplein 10
Zelemseweg 87

rue Marcel Bernard 13
Annuntiatenstraat 84
Laso - Schandries 7
Hekelgemstraat 113
Wagenweg 7
Geluwesesteenweg 147

https://www.compsy.be/nl/psychologist/search

http://docs.health.belgium.be/FilesEcad/MH _Psy Visa NI.csv

http://docs.health.belgium.be/FilesEcad/MH_Edu_Visa NI.csv

https://www.vvo.be/aanbod/#orthopedagogen

https://afortho.be/liste-membres

https://www.compsy.be/fr/psychologist/search

http://docs.health.belgium.be/FilesEcad/MH_Psy Visa NI.csv

http://docs.health.belgium.be/FilesEcad/MH_Edu_Visa NI.csv

https://www.vvo.be/aanbod/#orthopedagogen

https://afortho.be/liste-membres

PC

CP

1030
9200
9050
9700
3520
3960
3500

6000

3090

2610
3010
2340
3150

9111
9090
3290
7950
8000
2222
9320
8730
8940

Gemeente
Commune
SCHAARBEEK
DENDERMONDE
GENTBRUGGE
OUDENAARDE
ZONHOVEN
BREE

HASSELT

CHARLEROI

OVERIJSE

WILRIJK
KESSEL-LO
BEERSE
TILDONK

BELSELE
MELLE

DIEST
CHIEVRES
BRUGGE
ITEGEM
EREMBODEGEM
OEDELEM
WERVIK

Telefoonn®
n° téléphone

0499/262092
0499/262092
0497/323134
0497/323134
011/261601

0476/954534
0478/690357

0474/300232

0492/782748
0474/465030
0488/266903
0477/779401

03/7772760
0496/181369
0495/161706

0472/649408
0467/001043
0474/044996
0486/440564
0477/821689

Richting

Diplome

thérapie systémique
systeemtherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie

psychothérapie comportementale
psychothérapie systémique
experiéntele psychotherapie

interactionele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
interactionele vormgeving
experiéntele psychotherapie
beeldende therapie
psychodynamische psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie

systeempsychotherapie
psychotherapie

experiéntele therapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie


http://docs.health.belgium.be/FilesEcad/MH_Psy_Visa_Nl.csv
http://docs.health.belgium.be/FilesEcad/MH_Psy_Visa_Nl.csv
http://docs.health.belgium.be/FilesEcad/MH_Psy_Visa_Nl.csv
http://docs.health.belgium.be/FilesEcad/MH_Edu_Visa_Nl.csv
http://docs.health.belgium.be/FilesEcad/MH_Psy_Visa_Nl.csv
http://docs.health.belgium.be/FilesEcad/MH_Psy_Visa_Nl.csv
http://docs.health.belgium.be/FilesEcad/MH_Psy_Visa_Nl.csv
http://docs.health.belgium.be/FilesEcad/MH_Edu_Visa_Nl.csv
https://www.compsy.be/nl/psychologist/search
https://www.vvo.be/aanbod/#orthopedagogen
https://afortho.be/liste-membres
https://www.compsy.be/fr/psychologist/search
https://afortho.be/liste-membres
https://www.vvo.be/aanbod/#orthopedagogen

ANTHONISSEN
ANZALONE
ANZALONE
ANZALONE
APRIL
ARENS
ATTAEB
AUGUSTEYNS
AUGUSTYNS
AUTH
BAECKE

BAECKELMANS
BAETEN
BAETEN
BAETEN
BAEYENS

BALDUYCK
BALLIEU
BALLY

BALLYN

BANKEN
BARBE
BARBEZ
BARBIER

BASTIAENSEN

BAUWENS
BAUWENS
BAY
BEAUSAERT
BEECKMAN
BEEK
BEELEN

BEERNAERTS
BEKAERT
BELET

BELIS

BELIS

Tinne
Sandra
Sandra
Sandra
Karen
llse
Fatiha
Marleen
Heidi
Susanne
Nancy

Reinout
Arne
Hélene
Jerry
Anouck

Sofie
Griet
Filip

Katrien

Mylene
llse
Cathérine
Yves

Johan

Karen
Noélla
Nicolas
Astrid
Iris
Rahim
David

Marc
Dominique
Marleen
Gerrit
Matthea

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Jaak Blockxstraat 19
Elan therapie - Marktstraat 13A

Medisch Centrum Vitae - St. Niklaasstraat 90al

Trustpunt - Dries 57

De Remise - Kloosterstraat 16
Willamekaai 32
Vlinderbloemstraat 4

Autolei 290

D. Mellaertstraat 54

Jules Moretuslei 350

Praktijk De Bolderkar
Nederholbeekstraat 35
Pannenhuisstraat 7
Laarsebaan 322

Avenue Montgolfier 132
Wildernisstraat 1

Praktijk voor psychotherapie en
systeeminterventies
Moerkerksesteenweg 210
Paul Vanostaijenlaan 3
Bulskampstraat 6

Centrum voor Traumaverwerking
en Psychotherapie vzw
Bisschopsstraat 57
Legerstraat 3

Liraz - Familie De Bayostraat 52
Brouwverijstraat 34

Prinsenlaan 26
Sint-Niklaasstraat 40

Interactie Academie

Van Schoonbekestraat 33
Zegelaan 23

Wolvenstraat 16

Rue de la Glacerie 59
Engelstraat 125

Theophiel roucourtstraat 40
Catershoflaan 151

Maison médicale du Parc
Avenue du Parc 7
Ankerslaan 2

Gravin Johannastraat 16
Plantenstraat 93

Oude Baan 13

Charles de Kerckhovelaan 17

2640
9111
9170
9112
2880
1500
8210
2160
3010
2610
9680

2222
2170
1150
3530
8310

3001
8647
2060

8972

3000
8790
8400
3321

2018

3001
9280
5190
8480
2600
2170
5004

9050
9000
3500
2820
9000

MORTSEL
BELSELE
SINT-GILLIS-WAAS
SINAAI
BORNEM
HALLE
VELDEGEM
WOMMELGEM
KESSEL-LO
WILRIJK
MAARKEDAL

ITEGEM
MERKSEM
BRUXELLES
HOUTHALEN
SINT-KRUIS

HEVERLEE
LO-RENINGE
ANTWERPEN

KROMBEKE

LEUVEN
WAREGEM
OOSTENDE
OUTGAARDEN

ANTWERPEN

HEVERLEE

LEBBEKE
MOUSTIER-SUR-SAMBRE
ICHTEGEM

BERCHEM

MERKSEM

BOUGE

GENT

GENT
HASSELT
BONHEIDEN
GENT

0479/204483
0479/204483
0479/204483
0486/441627
0476/586001
0497/837885

0479/337911
0494/791436
0479/633112

0479/419959
0488/589779
0478/925222
0499/151292
050/678118

0476/498257
0473/460045
03/2359113

0498/300263

0478/487911
056/617284
059/808146
016/735027
0486/835016

03/2370152

0496/554826
0494/999252
0496/961648
0478/445255
0498/309864
03/4302084

09/2521102
09/2646427
0495/162909
015/436067
0487/764296

experiéntele psychotherapie
experiéntele therapie
experiéntele therapie
experiéntele therapie
experiéntele therapie
gedragstherapie
experiéntele psychotherapie
interactionele vormgeving
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele therapie

integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie
psychothérapie expérientielle
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie

gedragstherapie
integratieve psychotherapie
gedragstherapie

interactionele vormgeving
integratieve psychotherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
gedragstherapie - systeemtherapie
systeemtherapie

contextuele therapie
interactionele vormgeving
systeemtherapie

systeemtherapie
psychodynamische therapie
psychothérapie systémique
integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
gedragstherapie

psychothérapie psychodynamique

gedragstherapie
psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie

gedragstherapie
systeempsychotherapie



BENOIT
BEQUE

BERAT
BERGMANS

BERGMANS
BERGMANS
BERTELS
BETTENS
BEUGNIES
BEYERS
BIELEN

BIERLAIRE
BIERLAIRE
BIERLAIRE

BIERMAN
BIERMAN
BIERNAUX

BUTEBIER
BILLIET
BILLIET

BILSEN
BISSCHOP

BLAUWBLOEME
BLAUWBLOEME
BLEECKX

BLEUKX
BLEYENBERG
BLEYENBERG
BLOMME
BLOQUIAUX
BOCKELANDT
BOCQUET
BOEL

BOERS
BOETS
BOGAERTS
BOGEMANS

Myriam
Luc

Margo
Ann

Sara
Sara

Jen
Sofie
Ingeborg
Lieve
Freddy

Florence
Florence
Florence

llse
llse
Tine

Sabine
Katrien
Katrien

Ann
Marijke

Katja
Katja
Christel

Griet
Eveline
Eveline
Lieve
Ann
Katrien
Julie
Karine
Anja
Dagje
Catherine
Kathleen

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Desselgemknokstraat 68
Psychotherapeutisch Centrum
Oude Brusselseweg 107
Kolveniersvest 27 bus 1
Psychotherapie "de Bouwsteen™
Rijtenstraat 81

Abdijstraat 11

Kleemburg 41
Edegemsesteenweg 371
Heirbaan 109

Boelare 17/3

Eliaertstraat 15

Spore - Centrum voor psychotherapie
Ridderslaan 39A

avenue de la toison d'or 75 bte 5

Jardin du roi medical center - avenue Louise 365

Centre Medical Stay strong -
Chaussée de waterloo 868
Alsembergsesteenweg 89
Kapellestraat 2

Frans Hotagstraat 94

Bremlaan 3

Groepspraktijk Resilio - Sint Rochusstraat 6B
Praktijk voor psychotherapie en fasciatherapie
's Hertogendijk 83

Louis van Regenmortellei 5

Dieweg 290

Léon Léfevrestraat 46
Fonteinbos 36

bvba Andes Consulting
Mechelsesteenweg 344
Jeruzalemstraat 83
Steenpaal 112
Eekhoorndreef 18

Witte Molenstraat 20
Ittegemsesteenweg 146
Oliebergstraat 127

Inside out - Kasteelstraat 25
Langestraat 42

Loweg 5

Herrystraat 36
Beversesteenweg 475
Psygroep - Jan van Hembysebolwerk 4/02

8540
9050

2500
3920

9310
9050
2610
2070
9900
2140
3110

1060

1050

1180

1501
1602
2940

8200
2100
2940

2150
1180

9620
9320
2820

9420
2910
2390
8200
2270
8540
9600
9473
9772
2100
8800
9000

DEERLIK
GENTBRUGGE

LIER
LOMMEL

MELDERT-AALST
GENTBRUGGE
WILRIJK
BURCHT

EEKLO
BORGERHOUT
ROTSELAAR

BRUXELLES

BRUXELLES

BRUXELLES

BUIZINGEN
VLEZENBEEK
STABROEK

BRUGGE
DEURNE
HOEVENEN

BORSBEEK
BRUSSEL

ZOTTEGEM
EREMBODEGEM
BONHEIDEN

MERE

ESSEN
WESTMALLE
BRUGGE
HERENTHOUT
DEERLNK
RONSE
DENDERLEEUW / WELLE
KRUISEM
DEURNE
ROESELARE
GENT

0495/944202
0495/145996

0477/673554

0496/269826
0496/269826
0472/779455
0493/069791

03/2359000
0488/144460

0472/727486

0472/727486

0472/727486

0476/590643
0476/590643
03/6642025

050/670930
0499/342398
0499/342398

0472/335739
02/3743426
0477/650789
0498/116451
0498/116451
015/556686

0477/269353
0486/492115
0486/492115
0477/925827
0474/280973

0471/568701
053/672464
0472/531240
0479/928138
0476/498336
09/2337065

psychodynamische psychotherapie
contextuele therapie

interactionele vormgeving

oplossingsgerichte cognitieve systeemtherapie

psychodynamische psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie

psychothérapie comportementale
psychothérapie systémique
psychothérapie comportementale
psychothérapie systémique
psychothérapie comportementale
psychothérapie systémique
gedragstherapie

gedragstherapie

systeemtherapie -

experiéntele psychotherapie
gedragstherapie

experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie

experiéntele psychotherapie
gedragstherapie

systeemtherapie
systeemtherapie
systeemtherapie

interactionele vormgeving
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie

gestalt psychotherapie
systeempsychotherapie
contextuele therapie

experiéntele therapie
systeemtherapie

systeemtherapie
psychodynamische psychotherapie



BOGEMANS
BOLDERS
BOLHAAR
BOONEN
BOOTS
BOOTS
BORET

BOSMAN
BOSMANS
BOSSUYT
BOUCKAERT
BOUDREZ
BOUTE
BOUTELEGIER
BOUVEZ
BOVYN

BRABANT

BRACKE
BRACKE
BRENAEL

BROCHE
BRONDEEL
BRONSELAER
BRONSELAER
BROYMANS
BRUGGEN
BRUNEEL
BRUNELLI
BRUYNINCKX
BRUYNINCKX
BRUYNOOGHE
BUCKINX
BUELENS
BUELENS
BUELENS
BUKKEMS
BULCKAERT
BULCKAERT
BUNDERVOET
BURVENICH
BUSEYNE
BUSSELS

Kathleen
Karen
Margot
May
Mieke
Mieke
Filip

Sara
Messina
Carine
Mattias
Hedwig
Katia
Nele
Vanessa
Aurélie

Jos

Caroline
Caroline
Eric

Julie
Isabelle
An

An
Anouchka
Lut
Katrien
Barbara
Marleen
Myriam
René
Sofie
Caroline
Erik
Sarah
Jan
Johan
Johan
Véronique
An
Hilde
Elke

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Triangel - Rosekapellestraat 19
Klein Herentals 7

Koningin Elisabethlei 31
Moenstraat 14A
Beverlosesteenweg 143
Kramerslaan 15 bus 5/3
Huisartsenpraktijk De Brug
Blankenbergse steenweg 178
Gebroeders van Raemdonck 43
Populierenstraat 23A

avenue du Rond-Point 8b
Vansestichstraat 8

Loveld 7

Korenbloemstraat 5

Ligase - A. Cleynhenslaan 82
Firmin Deprezlaan 29
Groepspraktijk De Balansvogel
Pierre D'Hauwerstraat 18
Linthoutweg 5

Buyckstraat 65
Muziekbosstraat 5
Therapeutisch Centrum Vijfhoek Madou
Madouplein 8

Oude Putsebaan 3A

Awvizo - Driehoeksstraat 63
Edw. Schelfhoutstraat 44
Moorselbaan 164
Mijlbekelaan 8
Hoogveldstraat 48
Eentveldstraat 47
Warmoesstraat 12
Langveldstraat 4

Parkstraat 62

Meerhem 205
Hoeilaartsesteenweg 282
Amsterdamstraat 84
Langegang 14 B 2
Turnhoutsebaan 98
Kerkelei 68

Blekerijstraat 129
Pontstraat 2

Braemstraat 58

Hamerstraat 1
Blankenbergsesteenweg 17
Berkenwinning Boekterheide 78

2150
2980
2300
2450
3583
3500
8000

2650
3560
1330
3000
9270
9820
3140
2650
9600

1785

8570
9600
1210

2580
9451
1770
9300
9300
3600
9910
2800
2220
2850
9000
3090
8400
2000
2400
2970
8870
8755
9050
9000
8000
3550

BORSBEEK
HALLE ZOERSEL
TURNHOUT
MEERHOUT
BERINGEN-PAAL
HASSELT
BRUGGE

EDEGEM
LUMMEN
RIXENSART
LEUVEN
LAARNE
MERELBEKE
KEERBERGEN
EDEGEM
RONSE

BRUSSEGEM-MERCHTEM

ANZEGEM
RONSE
SINT-JOOST-TEN-NODE

PUTTE
KERKSKEN
LIEDEKERKE
AALST

AALST

GENK
KNESSELARE
MECHELEN
HEIST-OP-DEN-BERG
BOOM

GENT
OVERIJSE
OOSTENDE
ANTWERPEN
MOL

SCHILDE
IZEGEM
RUISELEDE
GENTBRUGGE
GENT
BRUGGE
HEUSDEN-ZOLDER

03/3210988

0475/245341
0468/175331
0474/386828
0486/114930
0486/114930
050/315501

0486/617625
0478/73.42.24
0484/990239
0486/824402
0496/285322
0471/195257

0497/155457

02/4601945

0475/464731
0494/366964
0494/366964
0477/729432

0479/489504
053/728777

0475/213910
0498/112503
0498/372424
0468/166113
0495/305482
0470/683410
0498/562538
09/2331298

0496/948870
0471/269997
0497/065736
014/313011

0498/575688
0498/575688
0472/392105

0498/570907
011/531006

psychodynamische psychotherapie
interactionele vormgeving
experiéntele therapie
systeempsychotherapie
gedragstherapie

gedragstherapie

gedragstherapie

gedragstherapie

systeemtherapie

psychothérapie expérientielle
systeemtherapie

gedragstherapie

integratieve psychotherapie
gedragstherapie - systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie

systeemtherapie

integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
experiéntiéle therapie

systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
gedragstherapie
gedragstherapie
experiéntele therapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
gedragstherapie - systeemtherapie
psychodynamische therapie
experiéntele psychotherapie
gedragstherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie
gedragstherapie



BUYSSE

BUYST

BUYTAERT
BUYTAERT
BUYTAERT
CAFMEYER

CALLAERT
CALLEEUW

CALLENS
CALLEWAERT
CALLEWAERT-FILIPPI
CALSIUS
CARAMALAU

CARDINAELS
CARDON
CARETTE
CARLIER
CARRIIN
CASIER
CASTELEIN
CASTELEIN
CASTERMANS
CATRYSE
CATTEEUW
CAUDRON
CAUDRON
CAUS
CAUWENBERGHS
CAVENS
CEULEMANS
CEUNEN

CEUNEN

CEUPPENS
CEYSSENS
CHANTELOUP
CHRIST
CLAES

Belinda
Tanja

Els
Els
Els
Ingrid

Michaél
Melissa

Jan

Gerd
Véronique
Joeri
Adina

Nathalie
Griet
Sylvie
Sarah
Cindy
Virginie
Michael
Michael
Joke
Liesbeth
Aline
Griet
Griet
Jan
Karel
Greet
Ann
Annick

Annick

Doreen
Linda
Isabelle
llse
Audrey

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Daalstraat 56
Frans de Potterstraat 12

Bernard Spaelaan 20 A
Kerkstraat 66
Wallestraat 55
Muziekbosstraat 14

BRUG 48 - Vincent Evrardlaan 48 bus 202
Barrierestraat 62

Beukenstraat 22

PTC Schatakker - Schatakker 18
avenue des Lucanes 10
Grotestraat 108
Wilgehoevestraat 1

De Meiboom - Plantenstraat 47/4
Bekaertstraat 13B
Tentoonstellingslaan 98
Kramerslaan 15 bus 5/3
Psychotherapie Praktijk Aalst - Parklaan 141 bus 1
NEST 10 - Bakkerstraat 35
ASSTER - Melveren-Centrum 111
Hoekvijverslaan 19
Leeuwerikendreef 14

Gitsstraat 41

Steengracht West 14

Olmstraat 107

Texelhoek 13

Van Lissumstraat 7

Rue Sur-Les-Mossiats 15
Higerlaan 3

Fresialaan 8

Dokterspraktijk Ekelenhoek
Clemenceaustraat 76

Thuispraktijk - Kalkoenstraat 2A

Jan Van Rijswijcklaan 71

Terboekt 65A

Bosstraat 37

Meulenven 13

Groepspraktijk Coherent - Alfred Coolstraat 2

1790

9840

9000
8570
9700
9600

9050
8000

8560
9700
1170
3630
2180

3500
8550
9000
3500
9300
8940
3800
3500
3090
8820
8630
8790
9870
2100
5537
2280
2950
2860

2860

2018
3600
8570
3945
2020

AFFLIGEM

DE PINTE

GENT
ANZEGEM
OUDENAARDE
RONSE

GENTBRUGGE
BRUGGE

WEVELGEM
OUDENAARDE
WATERMAEL-BOITSFORT
MAASMECHELEN
EKEREN

HASSELT
ZWEVEGEM
GENT

HASSELT

AALST

WERVIK
SINT-TRUIDEN
HASSELT
OVERIJSE
TORHOUT
VEURNE
WAREGEM

ZULTE

DEURNE
HAUT-LE-WASTIA
GROBBENDONK
KAPELLEN
SINT-KATELIINE-WAVER

SINT-KATELIUNE-WAVER

ANTWERPEN
GENK

Vichte

HAM
ANTWERPEN

0473/934144

0477/556536

0476/289342
0476/289342
0476/289342
055/208876

0479/223761
050/612282
0474/858782
056/402220
0486/762145
0495/338306
089/732180
0495/888141

0485/327830
0476/782637
0486/913005
011/285693

0473/728156

011/690611

0486/459306
02/6576116

0499/400027
0498/493634
0479/448572
0479/448572
03/2888648

0494/986081
0485/494756
04771478377
0476/303604

0476/303604

0497/065766

0476/668047
0497/847209
0479/613691

systeempsychotherapie
oplossingsgerichte therapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
psychodynamische therapie -
experiéntele psychotherapie -
systeemtherapie
systeempsychotherapie
psychodynamische psychotherapie

gedragstherapie
integratieve psychotherapie

experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
oplossingsgerichte cognitieve therapie
gedragstherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
gedragstherapie
gedragstherapie
systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
psychothérapie systémique
gedragstherapie
interactionele vormgeving
psychodynamische therapie
experiéntele therapie
gedragstherapie
psychodynamische therapie
experiéntele therapie
gedragstherapie
systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
gedragstherapie
interactionele vormgeving



CLAES

CLAES
CLAES
CLAES

CLAES
CLAESEN
CLAESSENS
CLAEYS
CLEYNHENS
CLISSEN

CLUCKERS
COENE
COENEGRACHTS
COENJAERTS

COETSIER
COGHE
COLE
COLSON
COMHAIRE

COMHAIRE

CONREUR
CONREUR
COOLEN
COoOoLS
COOPMAN

COPPENS
CORDONS
CORNELIS
CORNELIS
CORNELIS
CORNELIS
CORNELIS
CORNELIS
COSAERT
COSEMANS
COSTERS
COSYNS

Laurence

Laurence
Sandy
Veerle

Veerle
Inge
Bjorn
Deborah
Lien
Tinne

Kristien
Elke
Kirsten
Carola

Annelies
Els
Willy
Kathy
Laetitia

Laetitia

Caroline
Caroline
Dora
Wendy
Caroline

Lieve
Iris

An
Christel
Leen
Marijke
Nicole
Sarah
Dirk
Karin
Caroline
Katrien

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Faculteit Psychologie en Pedagogische Wetenschappen
Tiensestraat 102 box 3720

Tiensestraat 102

Verbrugghenstraat 13

Psychologisch en Pedagogisch Consult

Flor Alpaertsstraat 16

Groene Laan 25

Communicatiegroep Hasselt - Kramerslaan 15/5.3
Torhoutse Steenweg 117

Scheldedreef 5

Kruineikestraat 25

Eikenlaan 4

Bogaardenlaan 19

Van Lissumstraat 7
Borlostraat 5C

De Kiezel

Kiezelstraat 70/2

Ph. De Denterghemlaan 36
Nieuw Egemseweg 1
Maarschalk Gérardstraat 26
Polderstraat 36

Optimaal Ontwikkelen
Kortrijksesteenweg 772
Circle Care

Krijgslaan 134

Chaussée de Saint-Job 299
Dieweg 108
Maelbroekstraat 48
Vrouwvlietstraat 12
Duivenhokstraat 41

CTP - Bisschopstraat 57
Tiense steenweg 240
Meulesteedsesteenweg 199
Jan Martin Van Lierdelaan 15
Pottelberg 127

Daalstraat 152
Velodroomstraat 16

Leopold Il-laan 19
Hekkenstraat 7

d_LINK - Plankenbergstraat 112
Frans Gevaertstraat 13
Groenstraat 32

3000

3000
1740
2600

2830
3500
8200
9230
3150
2200

3200
2100
3890
3500

9831
8740
2000
1840
9000

9000

1180
1180
9230
2800
8400

2060
3381
9000
1701
8510
1852
2600
9200
8720
5753
8200
9070

LEUVEN

LEUVEN
TERNAT
BERCHEM

WILLEBROEK
HASSELT
SINT-ANDRIES
WETTEREN
TILDONK
HERENTALS

AARSCHOT
DEURNE
GINGELOM
HASSELT

DEURLE
PITTEM-EGEM
ANTWERPEN
LONDERZEEL
GENT

GENT

BRUXELLES
BRUXELLES
WETTEREN
MECHELEN
OOSTENDE

ANTWERPEN
GLABBEEK
GENT
ITTERBEEK
MARKE
GRIMBERGEN
BERCHEM
DENDERMONDE
WAKKEN
DEURNE-NOORD
SINT-ANDRIES
DESTELBERGEN

0477/418946

0477/418946
0485/967989
0497/939094

0497/939094
0496/782885
050/686632

0478/218290
0475/515582
0496/370948

0494/262450
03/2888648
0476/511218
011/261601
0476/973365
09/2826900
051/486116
03/2906226
0493/639465
0475/372696

0475/372696

0477/359480
0477/359480
0472/797515
0488/381939
0496/427075

0486/459526
0479/705236
09/3300527

0476/529298
053/236726

0425/255390
03/2710315

0486/086423
0499/609605
0499/873748
0474/752850
0492/021414

gedragstherapie

gedragstherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie

integratieve psychotherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
experiéntele therapie
psychodynamische therapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie
integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
gedragstherapie
systeemtherapie
experiéntele psychotherapie

experiéntele psychotherapie

psychothérapie systémique
psychothérapie systémique
systeemtherapie
interactionele vormgeving
gedragstherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
gedragstherapie
gedragstherapie
systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
integratieve psychotherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
interactionele vormgeving



COTTYN

COUSSEMENT
COUSSEMENT
COUSSENS
COUWBERGHS
COX

CREVITS

CRIEL
CROMBEZ
CROMBEZ
CROMMAR
CRUCKE
CUVELIER
CUYPERS
CZVEK
DAELS
DAELS
DAEMS
DAEMS
DAESELEIRE

DANCKERS

DANSCHUTTER
DANSCHUTTER
DANSCHUTTER
DANSCHUTTER
DANSCHUTTER

DASNOY-SUMELL

DAUWE

DE BACKER
DE BACKER
DE BACKER
DE BACKER
DE BACKER
DE BACKER

DE BAERDEMAEKER

DE BAERDEMAEKER

DE BAERE
DE BAERE

Lieve

Koen
Koen
Sofie
Annik
Christiane
Jozefa

Sabine
Brigitte
Charlot
Claudine
Frouke
Martine
Annelies
Valérie
Fien
Fien

Iris
Saskia
Tine

Tanja

Anne-Marie
Anne-Marie
Anne-Marie
Anne-Marie
Griet
Anne

Sabine
Astrid
Frieda
Hermien
Maike
Maike
Nathalie
Ann

Ann

Hilde
Karen

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Interactie Academie

Van Schoonbekestraat 33

Kersenboomgaard 3

Gezondheidscentrum De Tragel - Leopold ll-laan 17
Verbrugghenstraat 13

Terlinckstraat 78

Begoniastraat 12

Schouttetenstraat 1

Braambezielaan 13
Wagenstraat 46
Beukendreef 9
Bernard Spaelaan 20 A
Gootje 5
Sint-Elisabethlaan 7
Arbeidstraat 23
Stichelendries 99
Goudenpoortstraat 3
Veurnestraat 104
Heistraat 23

Jules Moretuslei 348
The Human Link
Grote Steenweg 93
Prins Kavellei 122

Praktijk Dichter Bij Jezelf - Mercuriusstraat 7
Praktijk Dichter Bij Jezelf - Afrikalaan 162
Praktijk Dichter Bij Jezelf - Baarledorpstraat 34/1
Praktijk Dichter Bij Jezelf - Steenland 4
Krokusplein 13

rue de la ferme 31

Bakestraat 160
Leopold Il-laan 19
Vilvoordestraat 56
D. Teniersstraat 2
Jagerspad 16
Stationsstraat 10
Meeuwerkiezel 4F
Steenweg 305

Kortrijksesteenweg 391

Koningin Astridlaan 135
Donkerstraat 50

2018

1745
9200
1740
2600
3510
8680

9032
8800
8020
9000
9860
8660
9300
9340
8900
8970
2430
2610
2600

2930

9030
9000
9031
9340
2630
5032

3140
9200
1800
1880
1770
1740
3960
9810

9000

9820
3071

ANTWERPEN

OPWIJK
DENDERMONDE
TERNAT
BERCHEM
KERMT
KOEKELARE

WONDELGEM
ROESELARE
HERTSBERGE
GENT
BALEGEM

DE PANNE
AALST

LEDE

IEPER
POPERINGE
LAAKDAL
WILRIJK
BERCHEM

BRASSCHAAT

MARIAKERKE
GENT
DRONGEN
LEDE
AARTSELAAR
BOSSIERE

KEERBERGEN
DENDERMONDE
PEUTIE
KAPELLE-OP-DEN-BOS
LIEDEKERKE

TERNAT

BREE

EKE-NAZARETH

GENT

MERELBEKE
ERPS-KWERPS

03/2370152

0486/730256
0486/730256
0471/181708
0485/951568
0486/871830
059/279131

0478/375383
0476/551070
0497/087991

0487/376922
0486/208070
0495/110694
0489/550119
0485/188929
0478/496823
0478/496823
0494/880731
0486/366983
03/2187817

03/6056348

0499/996095
0499/996095
0499/996095
0499/996095
0498/882655
0497/470907

0477/285071
0485/161444
0497/250970
015/710320

0476/407142
0476/407142
0497/082956
0478/188590

0478/188590

0472/529883
0499/297703

systeemtherapie

systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
interactionele vormgeving
systeemtherapie
gedragstherapie

experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
interactionele vormgeving
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

integratieve therapie

integratieve therapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
gedragstherapie

psychodynamische therapie -
systeemtherapie
psychodynamische therapie
psychodynamische therapie
psychodynamische therapie
psychodynamische therapie
experiéntele therapie
psychothérapie psychodynamique
psychothérapie systémique
systeemtherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
gedragstherapie
interactionele vormgeving
interactionele vormgeving
experiéntele psychotherapie
gedragspsychotherapie
systeempsychotherapie
oplossingsgerichte therapie
gedragspsychotherapie
systeempsychotherapie
oplossingsgerichte therapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie



DE BAERE
DE BECKER
DE BELDER
DE BISSCHOP
DE BLESER

DE BLESER
DE BLESER

DE BLOCK
DE BLOCK
DE BOCK
DE BORGER
DE BRAUW
DE BRUYCKER
DE BRUYN
DE BRUYN
DE BRUYNE
DE CALUWE
DE CLERCK
DE CLERCQ

DE CLERCQ
DE CLERCQ
DE CLERCQ
DE CLERCQ
DE CLERCQ
DE CNODDER
DE COCK

DE CONINCK
DE CONINCK
DE CONINCK

DE COSTER

DE DECKER
DE DECKER
DE DONCKER
DE DONDER
DE DUYTSCHE
DE DUYTSCHE
DE FLEURQUIN

DE FRAEYE

Karen
Mia
Elke
Monique
Dirk

Dirk
Dirk

Ria

Ria
Mark
Hilde
Lieve
Dirk
Anne-Catherine
Cindy
Karine
Joke
Goedele
An

Barbara
Barbara
Caroline
Caroline
Vera
Sigrid
Vera

Bart
Bart
Nele

Ingrid

Carin
Koen
Dirk
Gunter
Katrien
Katrien
Dirk

Marleen

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Zavelstraat 1
Dorpsstraat 19/2
Bosstraat 140
Sint-Annastraat 29
Buisstraat 132

Leopold 2-laan 19
Rozenlaan 17 B 1

Belseledorp 98

Gentse Steenweg 102
Moerstraat 15
Plezantstraat 266
Steenland 4

Dorpsstraat 43

Zandstraat 3
Klein-Antwerpenstraat 42
Krevelstraat 26
Liezeledorp 90
Notelaarstraat 5

Ouden Dendermondse Steenweg 58

Sint-Denijslaan 126

Veldstraat 46

Dorp 71

Briel 147

Azalealei 34

Schelkenshof 25

Huis Evenwicht - leperstraat 39

Eekhoorndreef 18
Elisabethlaan 117A
groepspraktijk - De Bolderkar
Nederholbeekstraat 35
L-arc-en-ciel - Zandstraat 160

vzw Ontrafel - Begijnhof 34
Gebanne Groezenstraat 99
Goreweg 95
Onze-Lieve-Vrouwstraat 182
Hoevepoort 38

Buisschootstraat 2

Psyché & Logos Groepspraktijk
Fruithoflaan 26

Heidestraat 104

3300
2590
2850
3090
2890

9200

9111

9111
9160
9230
9100
9340
3945
9521
9280
8581
2870
9000
9300

9000
9800
9290
9340
2540
2520
8953

2390
2600
9680

9120

8500
3500
3130
3570
9030
9160
2600

3550

TIENEN
BERLAAR
BOOM
OVERIJSE
SINT-AMANDS

DENDERMONDE

BELSELE

BELSELE
LOKEREN
WETTEREN
SINT-NIKLAAS
LEDE

HAM
SINT-LIEVENS-HOUTEM
LEBBEKE
KERKHOVE
PUURS

GENT

AALST

GENT
DEINZE
BERLARE
SMETLEDE
HOVE
BROECHEM
WUITSCHATE

WESTMALLE
BERCHEM
MAARKEDAL

BEVEREN-WAAS

KORTRIK
HASSELT
BETEKOM
ALKEN
MARIAKERKE
LOKEREN
BERCHEM

HEUSDEN-ZOLDER

0499/297703
0477/439383
03/8441337
02/3069010
0486/625426

0486/625426

0486/625426

0495/720347
0495/720347
0486/536961
0497/570571
053/806693

0498/567049
0474/971241
0478/038599
0477/275010
0477/698080
0476/432015
0496/172580

0476/212732
0476/212732
04741726310
0476/554613
0473/451041

0476/660637
0476/660637
0480/641015

0495/105989

0477/973278
0498/408270
016/534467

0486/834506
0476/993294
0476/993294
0496/665754

011/873675

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie

systeemtherapie

systeemtherapie -

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie -

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie -

experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

integratieve therapie
psychodynamische psychotherapie
systeempsychotherapie
experiéntele therapie

experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
gestaltherapie
gedragspsychotherapie
gedragspsychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
systeempsychotherapie
psychodynamische psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie

integratieve psychotherapie
interactionele vormgeving
integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie
gedragstherapie
experiéntele therapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie -
systeemtherapie
systeemtherapie



DE FRE

DE GOUW
DE GRAEVE
DE GRAVE
DE GREEF
DE GREEF
DE GREVE
DE GROOTE
DE HAINAUT
DE JAEGERE
DE JONGH
DE JONGHE
DE JONCK
DE KEYSER
DE KINDER
DE LAENDER
DE LAERE
DE LAET

DE LEENER
DE LEERSNIJDER
DE LEEUW
DE LEEUW
DELY

DE MEUER
DE MEY

DE MEYERE
DE MOOR
DE MUYNCK
DE NEVE

DE PAGE

DE PAUW
DE POURCQ
DE PREE

DE RICK

DE RIDDER
DE ROECK

DE ROECK

DE RORE

DE RUYTER
DE RYCKE

DE RYCKE

DE RYCKE

DE SCHEEMAEKER
DE SCHEPPER
DE SCHRYVER

Inge
Remy
Mariska
Hilda
Lies
Lies
Rita
Hilde
Sarah
Sofie
Walter
llse
Tessa
Anne
Gert

An
Carmen
Annick
Veerle
Geertrui
Hilde
Hilde
Charlotte

Kim
Luc
Nele
Caroline
Nico
Marleen
Louis
Sabrina
Heidi
Wendy

Anja
Nele
Liesbet
Silke
Joost
Eve
Miriam
Miriam
Miriam
Ineke
Lieven
Annick

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Plein 2

Conciente - Haantjeslei 101
Jef Van Hoofstraat 19
Ernest Solvijnsdreef 46
Edward Claessenslaan 111
Rupellaan 1b

Plasstraat 12

Gaston Baertstraat 17
Driehoekstraat 63 bus 1
Veldstraat 6

Zwartvenlaan 13
Diksmuidelaan 211
Dambrugstraat 27
Groenstraat 112
Kriekelaarstraat 4
Dennenlaan 1
Capucienenstraat 28
Generaal Drubbelstraat 131
Korte Vest 19

Praktijk Relieve - Stationsstraat 68
Schriekbos 5
Groepspraktijk Kanteling - Turnhoutsebaan 197a
Vedastusstraat 48

Sint-Niklaasstraat 52
Lindestraat 9
Bloemenstraat 23
Onderstraat 61
leperstraat 121
Herrystraat 36
Italiénlaan 45 bus 36
Valkstraat 92/101
Eikenlaan 7
Psychologenassociatie -
Van Benedenlaan 19
Verbrandhofstraat 13
Gaverstraat 55

Tereken 94
Gemeentehuisstraat 1
Groenpark 26
Ooievaarstraat 20
Bloksheule 5

Te Couwelaarlei 84

De Veelsprong - Grote Markt 10
Voskenslaan 40A
Hondzochtstraat 15
Gaverse Steenweg 57 A

2290
2018
9120
9031
2845
2830
3732
9800
9451
8870
2920
2600
9120
3020
2550
3110
8900
2600
1500
8470
2980
2110
8490

2260
9160
8310
9000
8830
2100
1050
2610
9290
2800

9300
9270
9100
9400
9840
9000
9968
2100
9120
9000
1674
9860

VORSELAAR
ANTWERPEN
BEVEREN
DRONGEN-BAARLE
NIEL
WILLEBROEK
HOESELT-SCHALKHOVEN
DEINZE
KERKSKEN
IZEGEM
KALMTHOUT
BERCHEM
MELSELE
VELTEM-BEISEM
KONTICH
ROTSELAAR
IEPER

BERCHEM
HALLE

GISTEL
ZOERSEL
WIINEGEM
ZERKEGEM

WESTERLO
LOKEREN
ASSEBROEK
GENT
HOOGLEDE
DEURNE
ELSENE
WILRIJK
BERLARE
MECHELEN

AALST
KALKEN
SINT-NIKLAAS
NINOVE

DE PINTE
GENT
BASSEVELDE
DEURNE
BEVEREN
GENT
BELLINGEN
SCHELDEWINDEKE

0487/636301
0473/277501
09/2823398

0474/821316
0474/821316
0494/845589
09/2826862

0496/185311
0479/969072
03/6666440

0478/968624
0486/684948
0494/485556
015/348395

0494/089197
0486/486948
0497/226795
02/3602607

0474/262541
0498/694200
0498/694200
0478/798710

0483/021307
0497/247410
0497/534851
09/2241516

0495/170960
0497/179288
0475/283367
0479/261415
0494/593536
0499/246676

053/410548

0476/839916
03/3365593

0477/813726
0498/790578
0476/819340
0474/351116
0474/351116
0474/351116
0474/637214
0486/999122
0496/912924

integratieve en humanistische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele therapie

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

interactionele vormgeving
systeempsychotherapie
systeemtherapie

gedragstherapie

gedragstherapie

experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
gedragstherapie

experiéntele therapie
interactionele vormgeving
interactionele vormgeving
gedragstherapie
systeempsychotherapie
gedragspsychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie
psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie
psychodynamische psychotherapie
integratieve psychotherapie
integratieve en humanistische psychotherapie
gedragstherapie

psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie
psychodynamische psychotherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie



DE SMEDT

DE SMEDT

DE SMET

DE SMET

DE SMET

DE SOMER

DE STAERCKE

DE VALCKENAERE
DE VESELEER

DE VESELEER

DE VESTER
DE VINSTER
DE VISSCHER
DE VLIEGHER

DE VOGHEL
DE VOS

DE VRIEZE
DE VUYST
DE VYLDER
DE WACHTER
DE WAELE
DE WAELE
DE WIN

DE WINTER
DE WIT

DE WOLF
DEBAST
DEBREMAEKER
DEBRUYNE
DEBUYSERE
DECEUNINCK
DECLERCQ

DECLOEDT
DECONINCK
DECONYNCK
DECOSTER
DECOSTER
DECRAEMER

DECRAENE
DECUYPERE

Pierre
Pierre
Katrijn
Katrijn
Martine
Sophie
Freddy
Sarah
Gaelle
Gaelle

Anne
Natasha
Griet
An

Hilde
Kathy

Veronique
Marleen (Leen)
Heidi
Nadine
Karen
Katrien
Lydia
Stefanie
Marnix
Hannelore
Cynthia
Katty

Evi
Sjouke
Sophie
Griet

Francine
Katrien
Ann
Bjorn
Piet

Kristien

Sybille
Ingrid

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Ruimte - Nieuwe Wandeling 64
Ruimte - Charles de Kerckhovelaan 17
Oostmolen-Noord 1

Gapaardstraat 27

Koning Albertlei 119

Dorp 68

Paepmunte 44

Nieuwgoedlaan 41

Centre Au Pré Vert - rue Fontaine a louche 187
Planning Familial La Famille Heureuse
rue de la Wallonie 16

Kattenberg 29

Molenstraat 280

Poststraat 27 A

Florastraat 67

Conciente - Romeinse Put 48 bus 8
Hoogstraat 82A

Wakkebroekstraat 24
Hejoka - Gevaartsestraat 48
PSYPUNT - Lostraat 35
Albert Gijsbrechtsstraat 20
Torenstraat 15

Ledebaan 163

Obroek 38

Mellesteenweg 67
Rooseveltlaan 118
Moorselbaan 315 bus 3
Conciente - Blauwsteenstraat 2
Vliertjeslaan 12
Groenboomgaardstraat 21
Sint-Pietersplein 7
Papegaaisstraat 44
Witherenlei 20

Groepspraktijk VITALE
Beukendreef 9
Grote Bollostraat 154

Kaatsspelstraat 16b

Moerkerkse Steenweg 210
Statiestraat 22

Interactie Academie

Van Schoonbekestraat 33

De wenstuin - Ommegangstraat 19
Diepenbroekstraat 68

9000
9000
9910
8850
2950
2980
9571
9800
7850
7500

2980
2490
9860
9840

2650
9620

9290
8020
9000
2580
9800
9300
2470
9230
9420
9300
2550
3090
8850
8020
8780
9940

8020
3120
8690
8310
9870
2018

9800
1750

GENT

GENT

AALTER

ARDOOIE
KAPELLEN
ZOERSEL
HEMELVEERDEGEM
DEINZE

ENGHIEN

TOURNAI

ZOERSEL
BALEN

BALEGEM
DE PINTE

EDEGEM
ZOTTEGEM

BERLARE
OOSTKAMP
GENT
PUTTE
DEINZE
AALST
RETIE
WETTEREN
ERPE
AALST
KONTICH
OVERIJSE
ARDOOIE
OOSTKAMP
OOSTROZEBEKE
ERTVELDE

HERTSBERGE
TREMELO
ALVERINGEN
SINT-KRUIS
ZULTE
ANTWERPEN

DEINZE
LENNIK

0474/701751
0474/701751
0499/383926
0499/383926
0479/881340

0475/708368
0486/100150
0486/100150

0495/108891
0468/174210
0495/363153
09/2807020

0479/586408
0476/321473
0472/343367

0495/521302
0497/501275
0499/222727
015/753195

0486/679550

0478/288513
0488/877171
0498/040252
0485/187855
0485/780234
02/6872537
0470/369559
0496/945344
0498/4333928
09/3442542
0476/673723
0476/466699

016/520538
0497/291282
0477/656018
050/678118
09/2524676
03/2370152

0495/111681
02/5810133

experiéntele therapie

experiéntele therapie

integratieve psychotherapie

integratieve psychotherapie

integratieve psychotherapie

integratieve psychotherapie
systeempsychotherapie

oplossingsgerichte cognitieve systeemtherapie
psychothérapie systémique

psychothérapie systémique

experiéntele therapie
experiéntele therapie
systeemtherapie
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
contextuele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
integratieve, humanistisch experiéntele psychologie
experiéntele psychotherapie
interactionele vormgeving
interactionele vormgeving
systeemtherapie
systeemtherapie
integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
contextuele therapie
experiéntele psychotherapie

experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
psychodynamische psychotherapie

systeemtherapie

integratieve psychotherapie
systeemtherapie



DECUYPERE

DECUYPERE

DECUYPERE
DEFOUR
DEFRAEYE
DEFREYNE
DEGEZELLE
DEGRANDE
DEGRYSE
DEGRYSE
DEHOUCK
DEKEMPENEER
DEKEYSER
DEKNUDT

DELAFONTAINE
DELBEECKE
DELBEECKE
DELBEECKE
DELIVYNE
DELIVYNE
DELLAERT
DELLAFAILLE
DELLO

DELOOF

DEMANET

DEMEESTER

DEMEESTERE

DEMEULEMEESTER
DEMUYNCK
DEMUYNCK

DEN DAUW

DENOO

DENS

DEPESTELE
DEPLOIGE

DEPOORTER
DEPREEUW

Jan
Jan

Peter
Koen
Michael
Carl
Ann

Jan
Ludwina
Ludwina
Bert
Veerle
Lieve
Heidi

llse
Sandra
Sandra
Sonja
Noémie
Noémie
Caroline
Sandra
Josine
John

Tamara

Benedikte
Gilbert

Dries
Els
Katlijn
Jeanine
Elke
Marleen
Lies
Marie-
Héléne
llse
Barbara

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Gruuthusestraat 49
Lodorp 15

In-contact - Kasteelstraat 69
Tweekapellenstraat 163
Paaphoek 36

Hoogstraat 42
Raamstraat 101
Abdijbekestraat 35
Leopold de Waelstraat 28
Pol de Montstraat 812
Bekstraat 33

Lampstraat 15
Hogewinkelstraat 15
Lebeke 73

Praktijk De toverstaf - Torhoutse steenweg 203
Wittepoortlaan 21

De Grote Zeemeeuwen 38
Diksmuidseweg 148

Avenue Louise 486

Avenue Albert-Elisabeth 62
Veldegemsestraat 141

Rue de Chisebais 6

Plankenbergstraat 112

Contour psychologie en psychotherapie
Minister Liebaertlaan 43
Blankenbergsesteenweg 237

De Linde 47
ljsvogelstraat 10

Aannemersstraat 181

Loofstraat 38
Augustijnernonnenstraat 105
Lagaeplein 10

Kempendreef 10

De Schakel - Moerkerkse Stwg 429
Platte Lostraat 600

E. Ruelensvest 159

Serskampsteenweg 259
Grote Steenweg 93

8700

9880

9660
9050
8450
8531
8000
8200
2000
2020
3500
1500
3053
9450

8200
8940
8670
8900
1050
1200
8210
1315
2100
8500

8000

9310

9820

9040
8500
1090
8501
2390
8310
3010
3000

9230
2600

TIELT

LOTENHULLE

BRAKEL
GENTBRUGGE
BREDENE
BAVIKHOVE
BRUGGE
SINT-ANDRIES
ANTWERPEN
ANTWERPEN
HASSELT
HALLE
HAASRODE
DENDERHOUTEM

BRUGGE

GELUWE

KOKSIJDE

IEPER

IXELLES
WOLUWE-SAINT-LAMBERT
VELDEGEM

INCOURT

DEURNE

KORTRIK

BRUGGE

SINT-KRUIS

MERELBEKE

SINT-AMANDSBERG
KORTRIK

JETTE

HEULE
WESTMALLE
SINT-KRUIS
KESSEL-LO
LEUVEN

WETTEREN
BERCHEM

051/748203
0486/497175
051/748203
0486/497175
0497/797489
0495/893919
0478/399899
056/704080
0476/542176
0497/787956
0479/774314
0479/774314
011/746463
0478/957614
016/401675
0472/337330

0497/121690
0499/395158
0499/395158
0496 50 56 65
0472/867349
0472/867349
0478/613140
0497/461935
03/3260232
0472/896270

0498/164354

050/360039

0478/330039
09/3249430

0475/634734
0478/027494
0496/768379
0497/365189
0476/266341
0477/342097
0496/762941
0498/828612
0477/411828

0485/132475
03/2187817

systeemtherapie
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
gedragstherapie
systeemtherapie
experiéntele therapie
integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
psychodynamische psychotherapie -
experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
systeemtherapie

thérapie systémique
thérapie systémique
systeemtherapie
psychothérapie systémique
systeemtherapie
systeempsychotherapie

psychodynamische therapie
experiéntele therapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
psychodynamische psychotherapie

systeemtherapie

systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
experiéntele therapie
gedragstherapie - systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie
psychodynamische psychotherapie -
systeemtherapie
systeempsychotherapie
gedragstherapie



DEPREEUW
DEPREITERE
DEPREITERE
DEPREITERE
DEPREITERE
DEPREZ
DERAEDT
DERAEDT
DERESE
DERIEMAEKER
DERMUL

DEROOST
DERRE
DERRE

DESAEVER
DESAUW
DESCAMPS
DESCAN
DESCHUYTENEER
DESMET
DESMET
DESMYTER
DESMYTER
DESPIEGELAERE
DESPIEGELAERE
DESSEIN
DETAVERNIER
DEVOGELAERE
DEVOGELAERE
DEVOS

DEVRIENDT

DEVRIENDT
DEVRIESE
DEWINTER
DEWISPELAERE
DEWITTE
DEWITTE
DEWITTE
DEWULF
DEWULF
DEWYMMER
D'HAESE
D'HALLEWIN

Eric
Sofie
Sofie
Sofie
Sofie
Annelies
An
Maaike
Marijke
Edith
Heleen

Tania (Tat)
Anne
Geert

Heidi
Katja
Johanna
Elien
Isabelle
Mattias
Nausika
Hilde
Veerle
Hendrik
Hendrik
Els
Bieke
Mieke
Mieke
Gina

Els

Karen
Joost
Jeroen
Joris
llse
Jan
Jan
Ann
Rob
Maia
Hilde
Annelore

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Parijsstraat 42

D.L.O. - Leuvensevest 6-7-8-9
Kievitstraat 19

Kiliaanstraat 66

Somedi - Liersesteenweg 267
Abdijbekestraat 35

Rémi Baertlaan 75

Rietstraat 111

Vanden Tymplestraat 57
Zuidstraat 67

Kaapstad Groepspraktijk
Witte Beerstraat 15

Den Beyerd 7

Intussen - Kortrijkstraat 8
Baarleveldestraat 92-94

Frans Beirenslaan 196 bus 6
BRUG 48 - Vincent Evrardlaan 48 bus 202
Pladijsstraat 235

Rollegemsestraat 11

Vossestraat 64

Pottelberg 127

Witte Beerstraat 13

Turfakkers 7

De binnentuin - Spoorwegstraat 8
Doelhofstraat 25

Nic. Mengélaan 1
Moerkantsebaan 174

Duendito - Statiestraat 8

Baron Ruzettelaan 242 bus 2
Ontmijnerslaan 39

Jan Van Rijswijcklaan 164 bus 26

Therapiehuis SDW - Steenaardestraat 44

De Schakel - De Patine 81
Korte Molenstraat 48
Groenenborgerlaan 106
Suzanne Lilarstraat 55
Meersenstraat 61
Blakstraat 53

Jan Van Nassaustraat 59
Praktijk de kleine hand - Apolloniastraat 16
Gemeentebos 48

Sylveer Maesstraat 13
Molenbergstraat 8 A/1
Kooigemsestraat 5

3000
2500
3070
2570
2220
8200
8793
9000
3000
8630
8200

3140
8200
9031

2150
9050
8540
8510
9890
8510
8200
2460
3370
8377
8300
2910
2547
8310
8200
2020

9051

8980
8200
2610
9000
8310
3020
9600
8720
2990
8470
9340
8510

LEUVEN

LIER
KORTENBERG
DUFFEL
HEIST-OP-DEN-BERG
SINT-ANDRIES
SINT-ELOOI-VIIVE
GENT

LEUVEN

VEURNE

BRUGGE

KEERBERGEN
SINT-MICHIELS
DRONGEN

BORSBEEK
GENTBRUGGE
DEERLIJK
BELLEGEM
GAVERE
Kortrijk-Marke
SINT-ANDRIES-BRUGGE
KASTERLEE
BOUTERSEM
NIEUWMUNSTER
KNOKKE-HEIST
ESSEN

LINT
ASSEBROEK
BRUGGE
ANTWERPEN

SINT-DENIS-WESTREM

ZONNEBEKE
BRUGGE
WILRIJK
GENT
ASSEBROEK
HERENT
RONSE
OESELGEM
GOOREIND-WUUSTWEZEL
GISTEL
LEDE
KORTRIJK

0474/010933
0486/512195
0486/512195
0486/512195
0486/512195
0473/269240
0487/314494
09/3240436
0472/637433
0494/042328
0471/44 83 94

0499/565474
0499/144814
09/2263983

03/2394795
0479/317692
0496/341935
0472/470003
09/2333111
0478/489875
050/323640
0479/239485
0486/249423
050/515005
050/515005
03/6671424
03/4540270
0472/535615
0472/535615
03/2484848
0475/705187
0479/913975

0473/198604
0486/552042
03/2371807
09/3714830
050/694698
0474/480970
0474/480970
0494/868414
03/6634680
0476/596594
0496/501336
056/218363

gedragstherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
experiéntele therapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
creatieve therapie

experiéntele therapie - gedragstherapie
contextuele therapie
psychodynamische psychotherapie -
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

experiéntele therapie

experiéntele therapie

integratieve psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie

oplossingsgerichte cognitieve therapie
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

gedragstherapie

experiéntele psychotherapie
gedragstherapie

experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
gedragspsychotherapie
systeemtherapie

gedragstherapie

gedragstherapie
psychodynamische psychotherapie



D'HAUWERS
D'HAUWERS

DHEEDENE
D'HERTEFELT
D'HONDT

DHOOGHE
D'HOOGHE

D'HOSE
D'HOYE
D'HULSTER
DIELTJENS

DIELTJENS

DIERCKX

DILIEN
DILLEN
DINGENS

DIRX

DOBBELEIR
DOGAN
DOM

DOM
DOMEN

DOMEN

DONVIL
DOURNEZ
DOURNEZ
DOX
DROOGNE
DRUPPEL
DRUPPEL
DURY
DUCHEYNE
DUFEY
DUMAREY

Anja
Lieven

Katlijn
Monique
Nancy

Freek
Doris

Katrien
Ann
Anja
Sofie

Sofie

Els

Veronique
Katrin
Yves

Katelijne

Cindy
Ayse
Begga

Ida
Sofie

Sofie

Els
Kathy
Kathy
Elke
Hilde
Lieve
Lieve
Hanneke
Helen
Laura
Fanny

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Grasmarkt 105 bus 17
Sparrenlaan 22

Zeswegenstraat 115
Praktijk Baobab - Pieter Nollekensstraat 94
Sint Andrieshof 9

Wittebolsstraat 25
Kerkplein 1

Boeksheide 89

Wetterstraat 60
SENTIO-Peter Benoitstraat 64
De Braam

Grote Braamstraat 8D

DLO - Diagnosecentrum
Leuvensevest 6-7-8-9

Eniti

Saffierstraat 82

Weg naar Geneuth 45

Lijsterstraat 20

Groepspraktijk 't Labyrint

Dorpsstraat 43

vzw De Bleekweide

Groot Begijnhof 16

Neerbroek 62

Anthos - Donkerstraat 50

Het Verhaal

Draaikonk 12

Lerne - Rivierstraat 2 B

De Kiezel

Kiezelstraat 70/2

Het Veld

Desselhaegenstraat 15

Van Heetveldelei 51

Het Labyrint - Julius Delaplacestraat 36A
Het Labyrint - Moerkerksesteenweg 179
Holsteenweg 21

Gustaaf VVanden Meerschestraat 3
Andreas Vesaliusstraat 59

MCH Leuven-Maria Theresiastraat 63 A
Fortsteenweg 3

Mgr. Van Waeyenberghlaan 5/201

Rue Hector Fontaine 38

Molenstraat 10

1000
2950

8790
3010
8970

3018
9981

1840
9230
8400
2220

2500

2600

3630
2440
3945

9040

2070
3071
9660

2500
3500

3300

2100
8310
8310
3520
9000
3000
3000
2970
3000
5020
8340

BRUSSEL
KAPELLEN

WAREGEM
KESSEL-LO
POPERINGE

WIIGMAAL
SINT-MAGRIETE

MALDEREN
WETTEREN
OOSTENDE
HEIST-OP-DEN-BERG

LIER

BERCHEM

MAASMECHELEN
GEEL
HAM

SINT-AMANDSBERG

ZWIINDRECHT
ERPS-KWERPS
BRAKEL

LIER
HASSELT

VISSENAKEN

DEURNE
SINT KRUIS
SINT KRUIS
ZONHOVEN
GENT
LEUVEN
LEUVEN

S GRAVENWEZEL
LEUVEN
VEDRIN
SISELE

0472/138660
03/2160336
0473/252997

0475/336983
0476/962159
057/217380
0497/044579
016/895096
09/3790553

0472/595051
0468/189710
0486/905308
0483/092987

0483/092987

03/2302003

014/318761
0472/743135

0478/247265
0486/257220
0488/277919

03/4886423

0486/114385
0472/384367
0472/384347
011/551200
0476/778024
016/295293
016/310100
03/2934562
016/234557
0494/047280
0493/198024

psychodynamische therapie
psychodynamische psychotherapie -
experiéntele psychotherapie -
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
experiéntele therapie

gestalttherapie

psychodynamische psychotherapie
psychodynamische psychotherapie -
gedragstherapie

contextuele therapie
psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie

systeempsychotherapie

experiéntele psychotherapie

integratieve psychotherapie
gedragstherapie - systeemtherapie
systeempsychotherapie

integratieve psychotherapie

experiéntele therapie
experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie

gedragstherapie
contextuele therapie

contextuele therapie

systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
gedragstherapie
integratieve psychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
psychothérapie systémique
gedragstherapie



DUMERY

DUMONT

DUMOULIN
DURAY-PARMENTIER
DURNEZ

DUTHOIT

DYCK

EECKHOUT

EILERS
EKELMANS
EKELMANS

EL AZZOUZI
EL FARKOUCH

EMMERECHTS
ENEMAN
ENGELEN
ENGELEN
ENGELS
EVANGELISTA
EVRARD
EXCELMANS

EYSSEN
FASTENAEKELS
FAUCONNIER
FELIX

FEYS

FIEVEZ
FLAMAND

FLAMENT
FLAMEY

FLAMEY

FLORIZOONE
FLORIZOONE

FOCQUAERT

FOCQUET

Jan
Benoit
Siska
Carine
Aleidis
Rita
Anna
Luc

Hilde
Chris
Chris

Latifa
Fatima

Chris
Hilde
Eva
Walter
Ankie
Ana
Sandrine
Ellen

Tine
Ria

Els
Liesbet
Eva
Babette
Elke

Ida
Hans

Hans

Ann
Fabienne

Fleur

Annie

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Warmoezeniersstraat 11
Chaussée de Waterloo 788
Godtschalckstraat 1

rue des Eillets 24-25
Menenstraat 116

Karel Curtisstraat 4

Lage Kaart 283

Stefaan Glorieuxlaan 1

Sergeyselsstraat 15

Baron Joostensstraat 7

Centrum voor Integrale Psychotherapie
Generaal Van Merlenstraat 46
Ankerstraat 144

Centrum Psychotrauma- en familietherapie
Jan Van Ryswycklaan 164
Adegemstraat 23

C.P.P.S. - Geldenaaksevest 4 bus 301
De Smaragd - Zamenhoflaan 12
Molenstraat 280

En Route - Koning Albertstraat 27 b 0011
Rue Ferrer 156

Rue de la Madeleine 10
psychologenpraktijk De Braam

Grote Braamstraat 8D

Samenspraak

Espendonk 8

Heerbaan 51

Vaartstraat 22

Boterlaarbaan 227

Shelter - Biermanstraat 6¢

Mgr. Trudojansstraat 32 B

Psysense

Kerkhofstraat 2

Albert Claudestraat 12 bus 3
Cartonstraat 28

Jacquetlaan 12 - Residentie Duindoorn

Westdieplaan 1
Koninginnelaan 66

Nekkersberglaan 47

Tomt 4

8000
1180
8400
5020
8980
8200
2930
9041

2140
2018
2600

9100
2020

2800
3000
2900
2490
8500
7033
6111
2220

2370
1755
3000
2100
8700
3770
9890

2018
8900

8670

8420
8660

9000

9520

BRUGGE
BRUXELLES
OOSTENDE
VEDRIN
GELUVELD
BRUGGE
BRASSCHAAT
OOSTAKKER

BORGERHOUT
ANTWERPEN
BERCHEM

SINT-NIKLAAS
ANTWERPEN

MECHELEN

LEUVEN

SCHOTEN

BALEN

KORTRIJK

CUESMES
LANDELIES
HEIST-OP-DEN-BERG

ARENDONK
OETINGEN
LEUVEN
DEURNE
TIELT
RIEMST
ASPER

ANTWERPEN
IEPER

OOSTDUINKERKE

WENDUINE
DE PANNE

GENT

VLIERZELE

050/679041

0478/201734
0479/353807
0496/411184

050/390477
0496/083353
09/2518874

03/2724561
0495/567645
0495/567645

0473/394635

0478/185883
0486/614249
0497/235881
0473/975001
0495/166410
0475/305794
0478/546437
015/230229

0476/270519
0494/281819
0460/944983
0471/068730
0498/833656
012/454170

0473/263169

0475/841582
0473/782993

0473/782993

0471/449829
058/422343

09/2238555

0497/874428

systeemtherapie

psychothérapie experientelle
systeemtherapie

psychothérapie systémique
psychodynamische psychotherapie
gedragstherapie - systeemtherapie
integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie -
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie

experiéntele therapie
contextuele therapie

interactionele vormgeving
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
systeempsychotherapie
psychothérapie expérimentale
psychothérapie psychodynamique
gedragstherapie

systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie
experiéntele psychotherapie

systeempsychotherapie
systeempsychotherapie

oplossingsgerichte-systemische psychotherapie

systeempsychotherapie

oplossingsgerichte-systemische psychotherapie

systeempsychotherapie
psychodynamische psychotherapie -
experiéntele psychotherapie -
gedragstherapie -

systeemtherapie

psychodynamische psychotherapie -
gedragstherapie

experiéntele therapie



FOCQUET
FOLLENS
FOLLENS
FONDELLI
FONTAINE
FONTAINE
FONTAINE
FOUCART
FRAEYE
FRANCEUS
FRIGNE
GAASBEEK
GARCIA
GEERDENS
GEEROMS

GEERTS
GEERTS
GEIRNAERT
GELUYKENS
GERAERTS
GERMONPRE

GERRY
GEUDENS
GEUENS
GEUENS

GEVAERT
GEVAERT
GEVAERT
GEVAERT
GHEYSENS
GHEYSENS
GHEYSENS
GHYS
GILLEIR
GOBERT
GODARD
GODLEWICZ
GOETHALS
GOETHALS
GOETSCHALCKX
GOOSSENS
GOOSSENS

Annie
Veerle
Veerle
Thomas
Elke
Jacqueline
Marie
Lisa
Sofie
Erwin
Valérie
Elma
Karine
Sylvie
Ann

Anne
Katleen
Trui
Katrien
Natalie
Nele

Jordi
Hilde
Fabienne
Marianne

Gino
Tania
Tania
Tania
Hermine
Hermine
Lieze
Alex
Marianne
Bart
Séverine
Béatrice
David
Els

Erik
Astrid
Astrid

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Voskenslaan 127

Triangel - Sint-Benedictusstraat 3
Monnikenhof - Gemeenteplaats 14
Esdoornstraat 52
Luchterenkerkweg 122

Rue Sonlaville 9

Place Gossart 4

Groot Begijnhof 16
Everslaarstraat 178
Oudenaardsestraat 215

Sint Martensdries 20

Madouplein 8

Kegelstraat 44

Linkhoutstraat 327

Guido Gezellestraat 54

Statiestraat 105
Elsbosken 14

De Coninckstraat 8
Terlindenhofstraat 154
Motbroekstraat 54
Mispelaar 46

Brusselsesteenweg 166/g

Groepspraktijk Het Appeél - Brusselsesteenweg 544
Rustinjezelf - Membruggerweg 43

Schuttersvest 72

Doornikstraat 26
Zandvoordeschorredijkstraat 66
Gouverneur Verwilgensingel 8
Parklaan 49

Lange Heistraat 42

Ten Boslaan 6

Legeweg 23

Langveldstraat 14
Graenenhoekstraat 23B
Ketelbuiserstraat 160

rue Adolphe Fischer 69a
Avenue Telemaque 32

Dreef 1 bus 01.01

Vinkenlaan 9

Willebeeklaan 6

lepenstraat 52

Lindestraat 9

9000
2640
2620
8300
9031
6750
7970
9040
9160
9500
9860
1210
2580
3560
9300

1740
2547
9881
2170
3390
8310

9090
2800
3700
2800

9700
8400
3500
2300
2800
2980
8020
3500
2600
8810
L-1520
1190
9850
3270
2180
9100
9160

GENT

MORTSEL
HEMIKSEM
KNOKKE

DRONGEN

MUSSY LA VILLE
BELOEIL

SINT AMANDSBERG
LOKEREN
GERAARDSBERGEN
BALEGEM
SINT-JOOST-TEN-NODE
BEERZEL

LUMMEN

AALST

TERNAT

LINT

BELLEM
MERKSEM
SINT-JORIS-WINGE
ASSEBROEK

MELLE

MECHELEN
TONGEREN
MECHELEN

OUDENAARDE
OOSTENDE
HASSELT
TURNHOUT
MECHELEN
ZOERSEL
OOSTKAMP
HASSELT
BERCHEM
LICHTERVELDE
LUXEMBOURG
BRUXELLES
MERENDREE
SCHERPENHEUVEL-ZICHEM
EKEREN
SINT-NIKLAAS
LOKEREN

0497/874428
0473/564186
0473/564186
0473/441264
0494/105446
063/678282

0496/323430
0476/757526
054/415454

04771762042
0491/614774
0474/205822
013/444697

0475/382010

0476/898006
0494/921239
09/3746543
0486/633586
016/299622
0485/921069

0485/066669
0486/901581
0498/528855
0474/684032

055/312303
0497/338692
0497/338692
0497/338692
0496/031738
0496/031738
0474/850653
011/728615
0486/036846
0476/461453
+352 621 370 779
0476/411444
09/2811303
013/294473
03/6467249
0494/449767
0494/449767

experiéntele therapie
integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
psychothérapie expérientielle

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

gedragstherapie
systeempsychotherapie
experiéntele therapie

experiéntele therapie
systeemtherapie

integratieve psychotherapie
counseling met clientgerichte experiéntele basis
gestalttherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

gedragstherapie
psychodynamische therapie
experiéntele therapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
systeempsychotherapie
contextuele hulpverlening en therapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele therapie

experiéntele therapie

experiéntele therapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
gedragstherapie

integratieve psychotherapie
integratieve psychologie
sexologue

psychothérapie expérientielle
gedragstherapie

gedragstherapie
psychodynamische psychotherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie



GOOSSENS
GOOSSENS
GOOVAERTS

GOOVAERTS

GORIS
GORREBEECK
GOVAERT
GOYENS
GRAINDORGE
GRANDJEAN
GRANDSARD
GRAULUS

GREGOIRE

GRISAR
GROFFILS
GRYSON
GUIGNIES
GUNST

GYBELS
HACK-PIRKL
HAEKENS
HAERS

HAERS
HAESENDONCK
HAJI
HALLAERT
HALLEMANS
HAMMENECKER
HARDY
HARTEEL
HARVENT
HAUSER
HAVELKA

HEEREN
HEIRBAUT
HELAERT
HELLIN
HELLINGS

llse
Sarie
Gerda

Gerda

Sarah

Melina
Magda

Sara

Marie Jeanne
Barbara
Danielle
Frieda

Nicole

Mieke
Noor
Betty
Aurélie
Siska
Elke
Moira
Nathalie
Karen
Karen
Nadine
Hasna
Heidi
Karen
Klaar
llse
Wouter
Annelies
Els
Judit

Krista
Bart
Lina
Joost
Els

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Anthos - Donkerstraat 50
Pelsstraat 29
Brusselsesteenweg 96

Halensebaan 49 (ingang D)

Bieststraat 57 bus 2
Vaartkom 1
Mastellestraat 3
Clemenceaustraat 76
Rue Claude de Humyn 36
rue Maubonne 5b

Rerum Novarumlaan 62
Wijgmaalsesteenweg 293

Hoeklaan 6

Heistraat 174 bus 3

Langekant 19

Bredepleinstraat 1

Assesteenweg 329

Koning Albertstraat 157A
Onze-Lieve-Vrouwstraat 133
Rederijkersstraat 11/1
Assebroeklaan 107

Oostveldstraat 67

Maurice De Weertstraat 2

Familie De Buyostraat 52
Haantjeslei 101

Waterstraat 72

Psynetworks - Afspanningsstraat 35
Larendries 35

Het Appél - Brusselsesteenweg 544
Pycke de ten Aerdelaan 59
Centrum Oost - Oostenstraat 26
Pacificatiestraat 26

Jan Van Rijswijcklaan 164

Gemeenteplein 14

Jan Van Rijswijcklaan 164 bus 1
Ter Wallenstraat 39
Wareslagedreef 19
Berkenwinning Boekterheide 78

3071
3350
2800

3290

3550
2280
3020
2860
6600
6760
2300
3020

2970

9100
3012
3190
1740
8210
3550
3500
8310
9900
9000
3000
2018
8730
9300
2890
2800
8400
2018
2000
2000

2550
2020
8870
9250
3550

ERPS-KWERPS
DRIESLINTER
MECHELEN

WEBBEKOM

HEUSDEN-ZOLDER
GROBBENDONK
VELTEM

SINT-KATELIINE-WAVER

BASTOGNE
CHENOIS
TURNHOUT
HERENT

SCHILDE

SINT-NIKLAAS
WILSELE
BOORTMEERBEEK
TERNAT
VELDEGEM
ZOLDER
HASSELT
SINT-KRUIS
EEKLO

GENT

LEUVEN
ANTWERPEN
BEERNEM
AALST
SINT-AMANDS
MECHELEN
OOSTENDE
ANTWERPEN
ANTWERPEN
ANTWERPEN

KONTICH
ANTWERPEN
IZEGEM
WAASMUNSTER
HEUSDEN-ZOLDER

0496/386204
0499/426258
0475/821190

0475/821190

0493/198235
0494/661739
0479/283606
061-21 82 58
0471/201797
014/431156

016/520141

0497/322011
03/6698090

0497619717
0479/403743
0494/590473
0475/554664
0487/877763
0498/463213
0478/347600
0496/900332
050/270630

0478/599017
0478/599017
0473/445314
0475/975710
0478/334636
0473/430302

0496/731970
0468/329487

0475/241934

03/4510960
0499/134194
0485/531464
0476/372561
011/531006

experiéntele psychotherapie
interactionele vormgeving
psychodynamische psychotherapie -
experiéntele psychotherapie -
gedragstherapie -

systeemtherapie

psychodynamische psychotherapie -
experiéntele psychotherapie -
gedragstherapie -

systeemtherapie

systeemtherapie

gedragstherapie

systeemtherapie
systeempsychotherapie

psychothérapie systémique
systeemtherapie
systeemtherapie

gedragstherapie

psychodynamische psychotherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie

oplossingsgerichte cognitieve en systeemtherapie

systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie

experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
psychodynamische psychotherapie -
systeemtherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
gedragstherapie



HELSEN
HENDRICK
HENDRICKX
HENS
HERCKENS

HEREMANS
HEREMANS
HEREMANS
HERMANS
HERMANS
HERMANS
HERMANS
HERMANS
HERREMANS
HERRYGERS
HERRYGERS
HERTELEER
HEURCKMANS

HEURCKMANS

HEYLEN
HEYNDRICKX
HEYNS
HINNEKENS

HOLZKEN
HOSTE

HOSTYN
HUBER
HUIGE
HUYBREGTS
HUYVAERT
IDES

IEVEN

IMPENS

IMRE

INCERTI

INDIGNE

ISCI
JACOBS

Cindy

Sara

Melanie

Natalie
Dominique Niki

Kristel
Kristel
Riet
Anne
August
Carine
Mieke
Winde
Sofie
Hilde
Hilde
Iris
Nathalie

Sofie

Arne
Paul
Eric
An

Wendy
Mieke

llse
Katrien
Dominique
Greet
Audrey
Anke
Johan

Imke
Cindy
Bianca
Riet

Emel
Caroline

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Spiegeltjes - Ernest Claesstraat 42
Laar 5

Kriekelaarstraat 4

ljzerenleen 50-52

Henricus Wittebolsstraat 25

Houtemsesteenweg 3
Culostraat 28B

De Boom - Heidestraat 93
Neerstraat 178

Kramerslaan 15 bus 5/3
Attenhovenstraat 183
Leuvensevest 27
Kapucijnenvoer 28
Sellerveldstraat 8

Te Couwelaarlei 86
Weversfabriekstraat 7

Polder 28

Therapeutische Groepspraktijk
Sint Annastraat 29
Therapeutische Groepspraktijk
Sint Annastraat 29

Familie De Buyostraat 52
Lepelstraat 33

Begijnenstraat 38

Koning Albertstraat 27

Korte Maagdenstraat 6

De Grote Beer -
Lepemolenstraat 46

De Vestingen - Bukkerstraat 12
Leopoldslei 54

Lerne - Rivierstraat 2 B
Hertsgaard 26

SENTIO-Peter Benoitstraat 64
St. Jan Vianneystraat 12
Hoogstraat 28

Kiekenstraat 27
Voenhofstraat 39

rue Emile Tumelaire 91
Wittinck 27

Muinklaan 18
HA. A - Moerenhoutlaan 1

2260
2140
2550
2800
3018

3380
3360
1982
3150
3500
3404
2500
3000
3690
2100
2140
8460
3090

3090

3000
9270
2300
8500

2800
8210

8900
2930
2500
9200
8400
2610
3400

9000

3700

6000

9520

9000
2180

WESTERLO
BORGERHOUT
KONTICH
MECHELEN
WIGMAAL

BUNSBEEK
OPVELP
ZEMST
HAACHT
HASSELT
LANDEN
LIER
LEUVEN
ZUTENDAAL
DEURNE
BORGERHOUT
OUDENBURG
OVERIJSE

OVERIJSE

LEUVEN
LAARNE
TURNHOUT
KORTRIK

MECHELEN
VELDEGEM

IEPER
BRASSCHAAT
LIER
DENDERMONDE
OOSTENDE
WILRIJK
LANDEN

GENT

TONGEREN

CHARLEROI

SINT-LIEVENS-HOUTEM

GENT
EKEREN

0478/366438
0498/525044
015/348395
015/417943
016/895096

0474/827064
0474/827064
0478/412517
016/604539
011/285693
0496/703556
0476/080121
0485/957077
0486/743681
03/2368115
03/2368115
0470/820167
02/3069010

0472/715025

0495/530580
0474/433304
014/422115

0485/140082

0494/472182
0498/483746

057/215316
0478/228552
03/4886423
0474/404608
0479/641361
0495/287457
011/883550
0485/938223
0498/453390

0497/948346
0475/925909

0477/50 03 03
0489/106330
0474/216506

systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
gedragstherapie
systeemtherapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele therapie
experiéntele therapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve vormgeving
systeemtherapie
systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

systeempsychotherapie

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
gedragstherapie
experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie

gedragstherapie
integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

interactionele vormgeving

integratieve psychotherapie

counseling met cliéntgerichte experiéntele basis
experiéntele psychotherapie

psychothérapie comportementale
psychothérapie systémique

integratieve psychotherapie

systeemtherapie

systeempsychotherapie



JACOBS
JACOBS

JACOBS
JACOBUS
JACQUEMIN
JACQUEMIN
JADOUL
JAGERS

JAGERS

JAKERS
JANSE
JANSEN
JANSSEN
JANSSENS
JANSSENS

JANSSENS
JANSSENS
JANSSENS
JANSSENS
JANSSENS
JANSSENS
JANSSENS

JANSSENS

JANSSENS
JENNEKENS
JONCKHEERE

JONCKHEERE
JONCKHEERE
JOORIS
JOOSSEN-MEYVIS
JORDENS

KAPCIA

KAPLAN

KEIRSEBILCK
KELLENS

KENIS

KERCKHOF

Jan
Mireille

Vanessa
Niels
Pascale
Pascale
Florence
Sabine

Sabine

Rosita
Liesbeth
Ann
Sonia
Annemie
Christine

Christine
Joke

Joke
Marie-Helene
Michiel

Rita

Silvia

Silvia

Truus
Natasja
Annelien

Elise
Lore
Ruth
Frauke
Joélle
Sabine
Aysel

Caroline
Greet

Khely

Silvia

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Elisabeth Desoleilstraat 12
Panta Rhei

Jozef Plateaustraat 47

Jan van der Vorstlaan 22
Charles de Kerchovelaan 17
Rue Pierre Thomas 49

Rue du Commerce 2

Rue de Wavre 9

Onze Lieve Vrouwstraat 13

De Reep 13

Gulkerveldstraat 11
Groepspraktijk Traject - Tiensesteenweg 1
Statiestraat 19/2
Canadezenlaan 104

Désiré Mellaertstraat 54
Psychotherapie "De Linde"
Wouter Haecklaan 6/B9
Velodreef 23

Puttestraat 19
Aarschotsesteenweg 172B
Aannemersstraat 169
Beneluxstraat 1

Elisabethlaan 117A

Psytou

Kerkstraat 66

Verhaal Punt

Herderstraat 1A

Triangel, Rosekappellestraat 19
Praktijk De Wegel - Clercxhoevestraat 2B
Indigo Koekelare

Lekestraat 25

Wevelgemstraat 28

Bergstraat 57

Spreeksgewijs - Koekoeklaan 13
Wisselstraat 16

Kwadestraat 87

Helzoldstraat 13
Groepspraktijk De Kiezel
Kiezelstraat 70/2

Zeeweg Zuid 6

CIP

Halveweg 143

Graaf de Smet De Naeyerlaan 3

Herenweg 16

2800
9000

3040
9000
6600
6900
1301
2180

2970

3540
3001
2920
2920
3010
2100

2910
3130
2230
9040
9900
2600
8570

9000

2150
3910
8680

8930
9820
9000
2970
3450
3530
3500

8211
3520

8400

8300

MECHELEN
GENT

LOONBEEK

GENT

BASTOGNE
MARCHE-EN-FAMENNE
BIERGES

EKEREN

SCHILDE

HERK-DE-STAD
LEUVEN
KALMTHOUT
KALMTHOUT
KESSEL-LO
DEURNE

ESSEN
BEGIINENDIK
RAMSEL

GENT

EEKLO
BERCHEM
ANZEGEM

GENT

BORSBEEK
PELT
KOEKELARE

LAUWE

MERELBEKE

GENT

SCHILDE

GEETBETS
HELCHTEREN
GODSHEIDE HASSELT

AARTRIKE
ZONHOVEN

OOSTENDE

KNOKKE-HEIST

0477/983737
0486/355203

0468/299156

0496/926777

013/551111
0468/413953
0499/122984

03/6675560

0479/726799
0468/203335
0468/203335
09/2289085

0499/609023
0495/188016
056/374514

0497/208439
0476/238969

0494/064034
051/582508

0486 057810
0499/469121
0497/312377
0486/762650
0471/060898
0479/615059
0498/284710
0475/930693

0478/312532
0494/132743

0478/587524

0475/203713

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
psychothérapie psychodynamique
psychothérapie psychodynamique
psychothérapie systémique
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
gedragstherapie - systeemtherapie
integratieve psychotherapie
interactionele vormgeving
integratieve psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
integratieve psychotherapie

integratieve psychotherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
gedragstherapie
psychodynamische therapie
interactionele vormgeving
experiéntele psychotherapie

experiéntele psychotherapie

experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychologie

contextuele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele therapie

experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
systeempsychotherapie

systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie

systeempsychotherapie

oplossingsgerichte cognitieve therapie

integratieve psychotherapie



Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

KESKIN Meleke Kloosterstraat 191 3920 LOMMEL 0468/288800 experiéntele therapie
KEULEERS Els Centrum voor Psychotherapie en 2860  SINT-KATELIJNE-WAVER 015/630570 systeemtherapie
Diagnostiek
ljzerenveld 104
KEULEMANS Christel Moerstraat 11 2811 HOMBEEK 015/420701 systeemtherapie
0491/733673
KEUNEN Hilde Pontstraat 2 8755  RUISELEDE 0479/706150 systeemtherapie
KEYAERTS Suzanne Guldendelle 15 1930 NOSSEGEM 0498/110251 systeemtherapie
KILIMNIK Joelle Rue pere de deken 53 1040 BRUXELLES 0486/658717 psychothérapie experientelle
KINDT Natalie De Sterrenkijker - Pierre Debbautstr 34 8200 BRUGGE 0478/322643 oplossingsgerichte cognitieve therapie
KLAASEN Nans Koningin Elisabethlei 31 2300 TURNHOUT 0496/311937 systeemtherapie
KLOECK Ann Schanslaan 4 2970  SCHILDE 0475/953553 experiéntele psychotherapie
KNAPEN Liliane Frederic De Renesselaan 57 3800  SINT-TRUIDEN interactionele vormgeving
KNOCKAERT Dominiek A. Rodenbachwijk 8 8792 DESSELGEM 0497/839265 integratieve psychotherapie
KNOCKAERT Dominiek Begijnhof 34 8500 KORTRIK 0497/839265 integratieve psychotherapie
KONINGS Lief PRO ACT consulting bvba - Achterstraat 13 2920 KALMTHOUT 0475/569011 experiéntele psychotherapie
KONINGS Marleen Groepspraktijk De Vertelling 9050 LEDEBERG 0478/592937 systeemtherapie
Brusselsesteenweg 306
KOPP Isabelle Rue De La Chapelle 47 1430 REBECQ 0478/260157 psychothérapie psychodynamique
KORPERSHOEK Karin De Kiezel 3500 HASSELT 0478/699451 systeempsychotherapie
Kiezelstraat 70/2
KOX Marleen Zandbeekstraat 37A 2240 ZANDHOVEN 0474/360857 integratieve psychotherapie
KRUITBOSCH Gert Filomenastraat 10 2018 ANTWERPEN 0468/418877 experiéntele therapie
KRUITBOSCH Gert Alfred Coolstraat 2 2020 ANTWERPEN 0468/418877 experiéntele therapie
KUIJPERS Meja Haneveldlaan 36 1850 GRIMBERGEN 02/2675933 experiéntele psychotherapie -

gedragstherapie -
systeemtherapie
KURDA Beata Adelhartweg 4 3680 MAASEIK 0472/848222 systeemtherapie
LABEY Ann Buissetstraat 19 1800  VILVOORDE 0478/030588 experiéntele therapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie

LAENEN Lydie Driesstraat 210 9240 ZELE 0486/841223 experiéntele psychotherapie
LAFFINEUR Isabelle Taille du Marechal 45 5570 BARONVILLE 0497/429994 psychothérapie psychodynamique
LAGROU Katrien ljzerenveld 104/2 2860  SINT-KATELIINE-WAVER 015/630570 systeemtherapie

LAMBERT Nancy leperse Heerweg 68 8820 TORHOUT 0475/209415 integratieve humanistische psychotherapie
LAMBINET Karine Rue Michel Hamélius 54 6700 ARLON psychothérapie systémique
LAMBRECHT Bea Tercoignelaan 18 1170 WATERMAEL-BOSVOORDE 0497/702270 systeempsychotherapie
LAMBRECHT Bea Rendestede 31 9400 NINOVE 0497/702270 systeempsychotherapie
LAMBRECHT Lieze Rozebeeksestraat 37 8860 LENDELEDE 0474/817868 experiéntele therapie

LAMMENS Mieke Mosvennedreef 14 3140 KEERBERGEN 0499/330304 systeemtherapie

LAMOTE Isabel Pelikaanlaan 11 8434  WESTENDE 0496/815811 gedragstherapie

LAMPS Griet Leiestraat 20 8820 TORHOUT 050/221239 experiéntele psychotherapie
LAUWAERT Luc Kapellestraat 36 B 101 9270 LAARNE 0494/041675 postgraduaat gestalttherapie
LAUWERS Kristel Burgemeester Gillonlaan 13 8500 KORTRIK 0486/797767 systeemtherapie

LE BRUYN Goedele Groepspraktijk Silta - Brugstraat 2 9190 STEKENE 0487/534984 gedragstherapie

LE BRUYN Goedele Brueghelpark 8 9160 LOKEREN 0487/534984 gedragstherapie

L'ECLUSE Joél Driesstraat 43 1861 WOLVERTEM (MEISE) interactionele vormgeving



LEDEGEN
LEEN
LEENAERTS

LEENAERTS
LEENKNEGT
LEFEVERE
LEMAHIEU
LEMAHIEU
LEMAHIEU
LEMME
LEMMENS

LENAERTS
LENAERTS

LENJOU
LENNAR

LENOIR
LEONARD

LEPOUTRE
LESAFFRE
LESAGE
LESCRAUWAET
LEYMAN

LIBERSENS

LIENARD

LIEVENS
LIEVEZOONS
LIPPENS
LOCKEFEER
LOCKEFEER
LOGIST
LOHMANN
LOMBAERT
LOONES
LOOSE
LOUWAGE
LOUWAGIE

Lies
Kim
Elsje

llse
Mattijs
Peter
Bianca
llse
llse
Veerle
Cinthe

Eva
Hilde

Anne-Marie
Imandt

Sophie
Ann

Roel

Inge
Catherine
Carine
Sophie

Katrien
Kaat

Jean-Bernard
Joeska
Liesbet
Aline
Aline
Thierry
Katrin
Naomi
Joke
Valerie
Katrijn
Alexie

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Langveldstraat 4

D-link - ljzerenlaan 50-52

vzw Spiegel jezelf

Plantsoenbosstraat 3

Beekstraat 52

Psyworks - Wevelgemstraat 28

Sint Sebastiaansstraat 38

Groepspraktijk Punt - Gistelsesteenweg 145B
Oostenstraat 26

Mercatorstraat 206

Paviljoenweg 66

Therapeutische Groepspraktijk Traject
Tiensesteenweg 1

Rechtestraat 33

Kinder- en Jeugdpsychiatrie
O.L.Vrouwziekenhuis

Markt 5

Gaverstraat 44

Groepspraktijk Coranima - Merkenstraat 2

Kerkveld 28
Blauwesteenstraat 1

Gouden Hoofdstraat 48
Gistelsesteenweg 46
Catharinaplein 27

Ten Putte 17

Jean De Bolognelaan 12

GIBS, Oude Markt 35/2
Van Schoonbekestraat 75

Rue Champ Colin 23

De Praktijk Hasselt - Koningin Astridlaan 69
Leemstraat 32

Wezel 68

Amerikalei 220 B5 bus 3

Attenhovenstraat 183

Groepspraktijk Conciente - Haantjeslei 101
Ten Edestraat 133

Sint-Jorisstraat 43

Koning Albert I-laan 147

Zerkegemstraat 4

Groepspraktijk Impasse - Sint-Catharinaplein 27

2220
2800
3150

9120
8930
8800
8200
2018
9100
9040
3010

3582
1730

9160
3700

1630
2550

8630
8460
8400
8200
1020

3000

2018

6800
3500
2960
2400
2000
3404
2018
9810
8000
8200
8460
8400

HEIST-OP-DEN-BERG
MECHELEN
TILDONK

VRASENE

MENEN

ROESELARE
SINT-ANDRIES
ANTWERPEN
SINT-NIKLAAS
SINT-AMANDSBERG
KESSEL-LO

KOERSEL
ASSE

LOKEREN
TONGEREN

LINKEBEEK
KONTICH

WULVERINGEM
WESTKERKE
OOSTENDE
SINT-MICHIELS
BRUSSEL

LEUVEN

ANTWERPEN

LIBRAMONT
HASSELT
BRECHT
MOL
ANTWERPEN
LANDEN
ANTWERPEN
EKE

BRUGGE
SINT-MICHIELS
OUDENBURG
OOSTENDE

015/243485
015/417943
0474/565588

0486/787848
0486/738858
0497/443683
0493/674848
0491/108676
0491/108676
0474/944063
0494/187393

0485/192302
02/3006111

0494/144673

0499/089772
03/4582057

0473/315879
0474/418290
0495/389895
0474/253143
050/395373

0470/214020

016/207655
0479/799970
03/2886615

0497/574364
0456/330123
0477/396796
0471/427211
0471/427211
0496/602899
0492/861285
0485/505521
050/490398

0475/968856
059/704944

0477/769009

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
experiéntele pcychotherapie

experiéntele therapie
experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
experiéntele therapie
experiéntele therapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie

systeempsychotherapie
gedragstherapie

systeempsychotherapie
interactionele vormgeving
integratieve therapeutische richting
psychoanalytique

experiéntele psychotherapie

integratieve psychotherapie
gedragstherapie - systeempsychotherapie
experiéntele therapie

systeemtherapie

psychodynamische therapie

experiéntele therapie

gedragstherapie

systeempsychotherapie

gedragstherapie

psychodynamische psychotherapie -
experentiéle psychotherapie
psychothérapie systémique
systeempsychotherapie

experiéntele psychotherapie - systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
systeempsychotherapie

experiéntele therapie

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie
systeempsychotherapie

experiéntele therapie



Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

LOUWYCK Annemie Diepekanten 6 1850 GRIMBERGEN 0476/365848 experiéntele therapie
LOWET Koen Kortenbosstraat 175 3800  SINT-TRUIDEN 0476/383454 gedragstherapie
LUCAS Griet Manshoven 1 3840 BORGLOON 0474/943995 gedragstherapie
LUST Ann Gruuthusestraat 49 8700 TIELT 0485/709053 systeemtherapie
051/408353
LUTS Sofie Meldertsesteenweg 59 3583 PAAL 04747242500 systeemtherapie
LUYCKX Kristel Artsen Helios - Suzanne Lilarstraat 55 9000 GENT 0495/271205 gedragspsychotherapie
LUYCKX Kristel Medisch Huis Baarle - Gaverlandstraat 13 9031 DRONGEN 0495/271205 gedragspsychotherapie
LUYCX Jasmine Marie-Josélaan 22 2600 BERCHEM 0477/318118 systeemtherapie
LUYTEN Mark Brusselsesteenweg 95 9300 AALST 053/772573 experiéntele psychotherapie - systeempsychotherapie
LUYTEN Nans (Nancy) Tieltsestraat 41 3391 MEENSEL-KIEZEGEM 0494/181152 integratieve psychotherapie
LUYTEN Walter Koningin Elisabethlei 31 2300 TURNHOUT 014/437857 systeemtherapie
MABBE Geraldine Ajuinmarktstraat 19A 9050 LEDEBERG 0473/712248 experiéntele psychotherapie
MADDENS Stefanie Zonnestraat 17 8870  IZEGEM 0472/658892 experiéntele psychotherapie
MAECKELBERGHE Anouk Centrum De Ruimte - P. Benoitlaan 17 8420 DE HAAN 059/274300 experiéntele psychotherapie
MAERTEN Tijs Krombeekseweg 12 8970  POPERINGE 0474/981573 oplossingsgerichte cognitieve systeemtherapie
MAES Catherine Psychopraktijk - Guyotlei 4 2950 KAPELLEN 0474/455745 systeempsychotherapie
MAES Dora Heirweg 141 8800 ROESELARE 051/748616 experiéntele psychotherapie
MAES Mia Sint-Vincentius 2018  ANTWERPEN experiéntele psychotherapie
MAES Sophie Toekomststraat 6 1800  VILVOORDE 0486/264115 systeemtherapie
MAES Sophie Wespelaarsebaan 17 3190 BOORTMEERBEEK 0486/264115 systeemtherapie
MAES Vicky Vixconsult - Weerstanderslaan 9 1700 DILBEEK systeempsychotherapie
MAES Xavier Pr. Marie-Joséplein 10 8500 KORTRIK 056/201470 systeemtherapie
MAEYENS Tine Kerkstraat 66 8570 ANZEGEM 056/374514 experiéntele psychotherapie
MAGON Sofie Rosalie De Blockstraat 31 3520 ZONHOVEN 0479/847879 systeempsychotherapie
MAHIEU Rudi Vredebaan 55 2640 MORTSEL 0491/550541 experiéntele psychotherapie
interactionele vormgeving
MAKELBERGE llse Praktijk De groeilamp - Bergstraat 57 9820 MERELBEKE 0494/347790 experiéntele therapie
MAKELBERGE llse Kivief - Meersstraat 13 9620 ZOTTEGEM 0494/347790 experiéntele therapie
MALOMGRE Niki Cruyslei 59 2100 DEURNE 0486/389427 experiéntele psychotherapie
MANISCALCO Renata Heivinkenstraat 48 3660 OPGLABBEEK 0496/896099 systeemtherapie
MANS André Grote Mierenstraat 36 2801 HEFFEN 04771472482 integratieve psychotherapie
MAQUOI Sara Acacialaan 52 2610 WILRNK 0486/600531 experiéntele therapie
MARCHANT Ine Braemstraat 58 9050 GENTBRUGGE 0495/505582 systeemtherapie
MAREELS Wouter Gustaaf Papestraat 43 9300 AALST 0495/505039 psychodynamische psychotherapie
MARIMAN Mieke Kwartelweg 9 9080 LOCHRISTI 0496/299084 experiéntele psychotherapie
MARTEAUX Alain avenue du 11 Novembre 40 1040 BRUXELLES 0476/622860 psychothérapie systémique
MARTEAUX Alain Square du Solbosch 3 1050 BRUXELLES 0476/622860 psychothérapie systémique
MAS Benjamin Bogaardenlaan 19 3200 AARSCHOT 0473/657208 systeemtherapie
MAS Benjamin Jan De Graefstraat 13 2600 BERCHEM 0473/657208 systeemtherapie
MASSA Lutgarde Polikliniek Psychiatrisch 3800  SINT-TRUIDEN 011/690611 systeemtherapie
Ziekenhuis Sancta Maria
Melverencentrum 111
MAT Natasha Kesselsesteenweg 3 2500 LIER 0498/141669 psychodynamische psychotherapie
MATHEUSSEN Tinne Wasstraat 128 9000 GENT 0491/645310 experiéntele psychotherapie
MATHIEU Joyce Veerstraat 59 2840 RUMST 0486/958523 integratieve psychotherapie
MATTELIN Els Prinsessestraat 162 8870 IZEGEM 051/437508 systeemtherapie




MATTHE

MATTHYNS
MATTON
MAVEAU
MEERSMANS
MEERSSEMAN
MEESSSCHAERT
MEEUWISSEN
MEIRE

MELJADO
MELLEMANS
MELOTTE
MENNES

MERCKAERT
MERCKX

MERCKX
MERCKX

MERTENS
MERTENS
MERTENS
MERTENS

MERTENS
MERTENS
MERVIELDE
MEUTERMANS
MEYERS
MEYNTJENS
MICHIELSEN
MICHIELSEN
MICHIELSEN
MIEVIS

MIEVIS
MOLENBROECK
MOLENBROECK
MOLLEMAN
MOMMEN
MOONS

MOREL
MORIS

An

Tina
Koenraad
Leen
Stefanie
Liesbeth
Katia
Hilde
Inge

Samuel
Alexander
Heidi
Herman

Annelien
Mieke

Nadia
Sylvia

Bruno
Geertrui
Hugo
Hugo

Patsi
Sandra
Annelies
Mia
Karolien
Patricia
Katelijne
Katelijne
Sofie
Mieke
Mieke
Daisy
Daisy
Christiane
Linda
Carolien

Katia
Cindy

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Poortvelden 43

Heidebergen 13

Massestraat 15

Labyrint - Praktijk voor spelttherapie - Hondstraat 46
Overheide 110
Naarstigheidstraat 152
Rembertstraat 6 bus 0001
Vaartstraat 22

CIP -

Generaal Van Merlenstraat 46
Van Erstenstraat 106
Blijkbaan 2

Helzoldstraat 13

Zusters van Onze Lieve
Vrouwstraat 16

Boomstraat 73

Rijksweg 20/1

Sasplein 10

De Puzzel - Praktijk voor Psychotherapie
Oude Baan 38
Schaapherderstraat 65
Tuinbouwstraat 3
Kattenstraat 62
Therapiecentrum Rapunzel
Bgm. Briersstraat 1
Woluwelaan 108B B1
Beelbroekstraat 47
Elizabetlaan 125, 4.1
Keesdal 25
Leuvensesteenweg 517
Lege Veldkantstraat 38
Winterslagstraat 107 B1
Wouterbos 3

Van 't Sestichstraat 8
Neerstraat 178
Verbrugghenstraat 13
Sint-Gerardusstraat 10
Kruineikestraat 25
Stokkelllaan 176

Rosalie De Blockstraat 31
Sint-Laureisstraat 44

Lindenstraat 109A
Rondstraat 24A

2580

9830
1741
8700
2870
9300
8210
3000
2600

2100
3540
3530
2170

9000
9681

2830
3550

9032
8530
3800
3560

1831
9040
8300
1730
3070
2540
3600
3680
3000
3150
1740
2440
3150
8400
3520
2018

1800
3640

PUTTE

SINT-MARTENS-LATEM
WAMBEEK

TIELT

PUURS

AALST

VELDEGEM

LEUVEN

BERCHEM

ANTWERPEN
HERK-DE-STAD
HELCHTEREN
MERKSEM

GENT
MAARKEDAL-NUKERKE

KLEIN WILLEBROEK
HEUSDEN-ZOLDER

WONDELGEM
HARELBEKE
SINT-TRUIDEN
LUMMEN

DIEGEM
SINT-AMANDSBERG
KNOKKE

ASSE

KORTENBERG
HOVE

GENK
OPOETEREN-MAASEIK
LEUVEN

HAACHT

TERNAT

GEEL

HAACHT
OOSTENDE
ZONHOVEN
ANTWERPEN

PEUTIE
MOLENBEERSEL

015/252510
0477/573277
0477/5301209
0477/479394
0498/240926
0495/878236
0479/232956
0476/230067
0478/374439
0479/651806

0468/309310
0475/811642
0496/713830
03/6443178

0486/644839
0486/590104
055/218806

03/8446079
0470/098524

0495/188391

011/680700
0474/797451

0476/269669
0494/361858
0472/923514
0472/712367
02/7580700

089/358969

089/867380

016/239145

0486/558645
0486/558645
0479/588610
0479/588610
0497/020878
0498/043747
0474/753133

0479/938842

psychodynamische psychotherapie

experiéntele psychotherapie

integratieve en experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

psychodynamische therapie
systeemtherapie

systeemtherapie

experiéntele therapie
integratieve psychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie

gedragstherapie

experiéntele psychotherapie -
systeemtherapie
gedragstherapie

integratieve psychotherapie

integratieve psychotherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie

systeemtherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie

experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
gedragspsychotherapie
systeem-+experiéntele psychotherapie
systeem+experiéntele psychotherapie
gedragstherapie

systeemtherapie

systeemtherapie

experiéntele therapie

experiéntele therapie
psychodynamische therapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie

contextuele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie



MOUSTIE

MUINOS-GUTIERREZ
MULS

MUREKATETE

MUREKATETE

NACHTERGAELE
NAESSENS

NAUWELAERTS
NAUWYNCK
NENZEN

NELLENS
NEUKERMANS
NEVELSTEEN
NEVEN
NEYENS
NEYSKENS
NOE

NOELS
NOIRFALISE
NOPPE
NORMAN

NORRE
NOTTEBAERE
NULENS
NUYTKENS
NUYTS

NYS

OEYEN
OGIERS
OLMANST
OMEY
ONFROY
ONRAEDT
OOSTHUYSE
OOSTHUYSE
OP DE BEECK
OP DE BEECK
OPSTAELE

Arlette

Melissa
Sylvia

Lysa
Lysa

Charlotte
Birgitt

Ann
Heidi
Maria

Marie
Rose-Marijke
Marte
Sylvie
Leen
Anne
Anny
Kristina
Magali
Filip
Valerie

Jan
Sofie
Ivy
Alexandra
Marleen
Sophie
Kristel
Kristel
Michel
Kathleen
Agnes
Carolien
Sabine
Sabine
Johan
Johan
Ivo

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

PRAXISP

Leopold Vanderkelenstraat 32
Zwaluwenstraat 19

Dorp West 106 D

Therapeutisch Centrum Vijfhoek
Anderlechtsesteenweg 185/6
Sleutelbos

Gemeentehuisstraat 1
Momentum Avelgem - Kortrijkstraat 22
Mozaiek Kinderpsychiatrische
Groepspraktijk

Amerikalei 135
Geuzenveldenstraat 48
Sint-Alfonsusstraat 17

Rodeweg 90

Kapittelstraat 72

vzw Vehamed - Leopold Il laan 19
Patronaatsstraat 9
Leuvensesteenweg 517
Rivierstraat 2 B
Stationsstraat 32A
Koolsveldlaan 72
Eikstraat 1

Rue de Steenkerque 78
Klein Gent 8

Het Veld
Desselhaegenstraat 15
Tiensevest 146
Doorniksewijk 172 a

St. Katarinaplein 28
Duffelsesteenweg 96 A
Dranouterstraat 53
Turnhoutsebaan 19

Sint Hubertuslaan 14
Zinnebeeld - De Knod 36
Avenue de Nivelles 79A
Kerkkouter 25

Rue Néringotte 22
Gistelsteenweg 101
Winkelstraat 11
Dorpstraat 43
Villegasstraat 39
Familiestraat 38

Witte Beerstraat 13

3000

2440
2070

1000

9402

8580
2000

2900
8800
2920

9310
9200
3581
3070
2500
3800
2110
2490
7830
9080
3300

3000
8500
3500
2860
8951
2400
2490
2980
1300
9700
5590
8490
3740
3945
2600
2060
8200

LEUVEN

GEEL
ZWIINDRECHT

BRUSSEL

NINOVE

AVELGEM
ANTWERPEN

SCHOTEN
ROESELARE
KALMTHOUT

MOORSEL
DENDERMONDE
BEVERLO
KORTENBERG
LIER
SINT-TRUIDEN
WIINEGEM
BALEN

HOVES
BEERVELDE
VISSENAKEN

LEUVEN

KORTRIK
HASSELT
SINT-KATELIINE-WAVER
DRANOUTER

MOL

BALEN

ZOERSEL

LIMAL
OUDENAARDE
CINEY
VARSENARE
BILZEN
KWAADMECHELEN
BERCHEM
ANTWERPEN
BRUGGE

016/326266

0475/956439

0486/726107

0486/726107

0479/592984
03/2893920

0491/895453
0478/492471
06/6660411

0476/974163
0471/937123
0496/532196
0499/102699
02/7580846

03/4886423

0497/386414
03/3533612

0495/423763
0476/368361
0472/548772

016/290085

0498/300777
0498/106454
0486/553987
0488/577480
0487/885657
014/321169

0477/425372
0476/205186
0472/966324
0472/777598
0473/775319
0496/497695
0496/497695
0497/823134
0497/823134
050/335940

psychodynamische psychotherapie

systeemtherapie - contextuele therapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie

experiéntele psychotherapie

systeempsychotherapie
systeemtherapie

gedragspsychotherapie
interactionele vormgeving
experiéntele psychotherapie -
gedragstherapie

psychodynamische-en experiéntiéle psychotherapie

interactionele vormgeving
integratieve psychotherapie
gedragstherapie

gedragstherapie

gedragstherapie

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

psychothérapie systémique
psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie - contextuele therapie

gedragstherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
interactionele vormgeving
systeemtherapie
integratieve psychotherapie
gestalt-thérapie et haptopsychothérapie
experiéntele psychotherapie
psychothérapie systémique
experiéntele therapie
interactionele vormgeving
interactionele vormgeving
systeemtherapie
systeemtherapie



ORENBACH

ORENBACH

OTTELE
OZTURK

PAELINCK
PAESHUYSE
PALMANS
PALMERS

PALUSELLI
PANNIER

PAREYN

PATTIIN
PAULY
PAUWELS
PAUWELS
PEETERS
PEETERS

PEETERS
PEETERS
PEETERS

PEETERS

PELCKMANS
PELETIER
PELGRIMS
PELSSERS
PENNE

PENXTEN
PEPERMANS
PETIT

PETIT

PETITJEAN

Simon

Simon

Pamela
Sebila

Luc
Sofie
Elisabeth
Leen

Christa
Christine

Saar

Nathalie
Frank
Inge
Nadia
Annelies
Carolien

Els
Francoise
Jos

Jurgen

Lien
Jeltje
Sabine
Daisy
Isabelle

Myriam
Elke
Geert

Geert

Frieda

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Centre médical Lacambre
Av. Louise 391

Av. Louise 193

Rijselstraat 181
Steenakker 36

Sleepstraat 194
Mechelsestraat 20-1
Gerhagenstraat 86
Therapiecentrum Rapunzel
Bgm. Briersstraat 1
Heiveldstraat 172D
Weldadigheidsstraat 1

Therapeutische Centrum
Vinkendaele

Désiré Mellaertsstraat 56
Kruisputstraat 8

Oude Heidestraat 3
Saint-Sauveurstraat 7b
Ommegangstraat 16
Oude Vorstseweg 25
Praktijk Psychotherapie, Bezieling
en Lichaamsbewustzijn
Baron Domislaan 6

Jozef Hendrickxstraat 7/2
Veurnestraat 15
Edelzangerslaan 40/6

Breemsedijk 58

Saffierstraat 82

Molendreef 2

Pastoor Steenssensstraat 139

Praktijk samen onderweg - Molenveld 65 A
Psycho-sociaal centrum

Mechelsestraat 84

Praktijk Competent - VVredestraat 4, 001
Engelenstraat 51

Medisch Huis/Artsenkring
Alsembergsesteenweg 89

Therapiehuis

Léon Lefevrestraat 46
Tisseltsesteenweg 40

1000

1000

8200
3600

9000
3000
3980
3560

9040
3000

3010

8540
3740
9600
2970
2430
1852

2900
8640
3010

2350

2600
2110
9120
3650
3000

3500
3070
1501
9620

2830

BRUXELLES

BRUXELLES

SINT-MICHIELS
GENK

GENT

LEUVEN
TESSENDERLO
LUMMEN

SINT-AMANDSBERG
LEUVEN

KESSEL-LO

DEERLIKE

BILZEN

RONSE

SCHILDE

EINDHOUT

BEIGEM (GRIMBERGEN)

SCHOTEN
OOSTVLETEREN
KESSEL-LO

VOSSELAAR

BERCHEM
WIINEGEM
BEVEREN-WAAS
STOKKEM
LEUVEN

HASSELT
KORTENBERG
BUIZINGEN
ZOTTEGEM

WILLEBROEK

0495/695627

0495/695627

0468/011222

09/2244316
0497/843180

04741797451

09/3797699
0496/514890
016/272104
0473/776157

0495/172679
089/501667

0473/815255
0472/522587

0473/822565

0468/129434
0475/875296
016/255408

0485/301391

03/2302003
0485/911426
0497/715732
0492/500874
016/238960

0479/237031
0499/347751
02/3068044
0498/11.64.51

0499/728798

psychothérapie expérientielle
psychothérapie comportementale
psychothérapie systémique
psychothérapie expérientielle
psychothérapie comportementale
psychothérapie systémique
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
interactionele vormgeving
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
interactionele vormgeving
systeemtherapie

psychodynamische psychotherapie
psychodynamische psychotherapie

systeemtherapie

systeemtherapie
gedragstherapie
experiéntele therapie
systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie

interactionele vormgeving
integratieve psychologie
gedragstherapie

integratieve psychotherapie
interactionele vormgeving
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie

gedragstherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie

systeemtherapie



Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

PHILIPPE Lili Bosstraat 76 3930 HAMONT-ACHEL 0479/298087 psychodynamische psychotherapie

PHILLIPS Ann Lindestraat 100 2800 MECHELEN 015/430964 integratieve psychotherapie
0472/660657

PIETERS Griet Groepspraktijk De Meander - Veldestraat 140 a 9850  Merendree 0497/485997

PIETERS Heidi Koning Albertlaan 30 9000 GENT 0496/240204 systeempsychotherapie

PIETERS Marie-Christine Begijnenstraat 41 3290 DIEST 013/380511 systeemtherapie

PIRLOT Catherine Avenue du Bois des Sartis 26 6111 LANDELIES 0485/027186 psychothérapie expérientielle

PIRON Nathalie Raffelgemstraat 2 9300 AALST 0493/697048 psychodynamische psychotherapie

PIRONT Virginie rue A. Libot 8 1325 LONGUEVILLE 0496/646330 psychothérapie expérientielle

psychothérapie systémique

PLASCH Lieve Ninoofsesteenweg 1020 1703  SCHEPDAAL 0477/200200 systeemtherapie

PLEVOETS Diane Beukenlaan 11 3271  SCHERPENHEUVEL-ZICHEM  |0472/175966 systeempsychotherapie

PODOOR Katleen Groepspraktijk De Stap - Velm 24 1730 MOLLEM 0478/760345 psychodynamische therapie

experiéntele therapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
PODOOR Kathleen Kouter 30 1730 MERCHTEM 0478/760345 psychodynamische therapie
experiéntele therapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie

POEL Sabine ACSI Dorp 13 bus 1 3221  NIEUWRODE 016/435571 systeemtherapie
POELVOORDE Hans Aimé Liebaertstraat 82 8400 OOSTENDE 059/430815 systeemtherapie
POESMANS Louise Rue Jonniaux 36 1040 ETTERBEEK 02/7336961 pluridisciplinaire psychotherapie
POLANSKY Chantal Walburgstraat 12 9100  SINT-NIKLAAS 0496/657374 experiéntele psychotherapie
POLDERS Frank Fossebaan 223 1741  WAMBEEK 0476/637647 systeempsychotherapie
POLDERS Frank Krachtpunt - Langestraat 48 bus 1 9620 ZOTTEGEM 0476/637647 systeempsychotherapie
POLDERS Frank Krachtpunt - Fonteinbos 36 9320 EREMBODEGEM 0476/637647 systeempsychotherapie
POLIMENI Antonietta Halveweg 143 3520 ZONHOVEN 0478/592385 systeemtherapie
POLLET Sarah Don Boscoplein 5 8820 TORHOUT 0498/775081 systeempsychotherapie
PONET Veerle Oude Kuringerbaan 14 3500 HASSELT 0472/829027 integratieve psychotherapie
PONSEELE Griet Kasteelstraat 2 8640 OOSTVLETEREN 0496/191186 experiéntele therapie
PONSEELE Jamie Wallekouter 1 8560 GULLEGEM 0496/986235 integratieve psychotherapie
POPELIER Evy Dubbelhofstraat 6 9111  BELSELE 0496/380620 integratieve psychotherapie
POPPE Veerle Gootje 5 9860 BALEGEM 0484/772882 experiéntele psychotherapie
POTARGENT Marijke C. Keynslaan 10 3020 WINKSELE 016/208944 experiéntele psychotherapie -
gedragstherapie
PRAET Caroline Houwstraat 25 3680 MAASEIK 089/863295 systeemtherapie
PRAET Paul Moerenstraat 82 2370 ARENDONK 0476/171348 systeempsychotherapie
PRINS Bjorn Heerdweg 48 9800 DEINZE 09/3870045 experiéntele psychotherapie -
gedragstherapie
PRISHNEE Datta Sterrebeeksesteenweg 111 3078 EVERBERG 02/7682318 gedragstherapie
0485/254442
PROOST Ursula Sint-Hubertusstraat 57 2600 BERCHEM 0478/210219 integratieve psychotherapie
PUES An Praktijk Persona - Predikherenhoevestraat 28 2840 REET 0494/804619 systeempsychotherapie
PUTZEYS Hanne De Pierpontstraat 14 3540 HERK-DE-STAD 0489/314854 oplossingsgerichte gedrags- en systeemtherapie
PUTZEYS Noémi t Labyrint - Dorpsstraat 43 3945 KWAADMECHELEN-HAM 0485/791847 systeempsychotherapie

RADZIO Kim Abeelenveld 8 bus 11 1500 HALLE 0499/948106 experiéntele psychotherapie



RAES

RAETS

RAMAN
RAOUL-DUVAL
RASKIN
RAYMAEKERS
REIMERS

RENARD
RENDERS

REYMENANTS

REYMENANTS
REYNDERS

REYNDERS
REYNDERS
REYNIERS
REYSEN

REYSEN

RIGAUX
RIJDE
ROBBENS

ROELANT
ROELS
ROGIE

ROGIER

ROLLE

RONCADA
RONDAGS
RONSSE

ROOSBEEK
ROOSE
ROOSE
ROOSEN

Beatrijs

José
Nele
Juliette
Els
Anke
Ellen

Nathalie
Alfons

Jill

Jill
Corinne

llse
Nancy
Caroline
Annemie

Annemie

Stijn
Stefanie
Conny

Niels
Peter
Pascale

Marijke
Ingrid

Liesbeth
Gertie
Els

Kristel
Elke
Karen
Annelies

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

E. Vanderveldestraat 8

Zonnelaan 1

Oude Abdijstraat 16
Dreve de Linkebeek 14
Rakonto - Schoolstraat 57
Pierebeekstraat 13A
Interactie Academie

Van Schoonbekestraat 33
Saint-Sauveurstraat 210
Wolvendreef 101 A

De Kleine Prins -

Prins De Merodelaan 33
Torenhoflaan 35
Valleilaan 61 a

Zandstraat 54

Lodewijk Van Berckenlaan 15
Heibloemlaan 30
Eeuwfeeststraat 9

Kapucijnenvoer 35
Kloostertuin 32

De Veer - Gistelsesteenweg 416/1
Rozenlaan 30

Senses praktijkhuis Mortsel - St - Benedictusstraat 47

Stationsstraat 79
Zeesterlaan 2

Ootwee - Grotenbergestraat 18
Kasteelwegel 51

Grotestraat 108

Zandstraat 229

Psysense

Haagstraat 24 A
Mariakerkesteenweg 141
Koningin Astridlaan 43
Rijselberg 7

Naiada - Koningin Astridlaan 14

8200

3680
9031
1640
3960
2610
2018

9600
3210

3271

3110
3110

3350
2600
2280
3500

3000

2980
8200
2861

2640
9810
8450

9620

9040

3630
9170
9890

9031
2800
8791
3010

BRUGGE

MAASEIK

DRONGEN

RHODE SAINT GENESE
BREE

WILRIJK

ANTWERPEN

RONSE
LINDEN

AVERBODE

ROTSELAAR
ROTSELAAR

LINTER
BERCHEM
GROBBENDONK
HASSELT

LEUVEN

ZOERSEL
SINT-ANDRIES
ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER

MORTSEL
EKE
BREDENE

ZOTTEGEM
SINT-AMANDSBERG

MAASMECHELEN
SINT PAUWELS
ASPER

DRONGEN
MECHELEN
BEVEREN (LEIE)
KESSEL-LO

050/679104
0477/931722
089/564914
0472/759896
0474/818004
0498/426465
0485/779343
03/2370152

0499/723624
0478/972761

0489/320391

016/438185
016/580545
0495/287401
0477/850201
0486/946028
0474/696801
011/871674

016/336932

0479/974963
0493/353563
04736/361955

0494/881426
0478/262066
059/325090

0495/876510
0476/800574

09/2286717
089/732180
0031-114319837
0497/837829
0498/549418

0473/544981
0476/455928

systeemtherapie

gedragstherapie

experiéntele psychotherapie
psychothérapie expérimentale
experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie

interactionele vormgeving

exp. psychotherapie/psychotraumath.
en EMDR

systeemtherapie

systeemtherapie
systeemtherapie

systeemtherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
psychodynamische therapie -
experiéntele psychotherapie
psychodynamische therapie -
experiéntele psychotherapie
interactionele vormgeving
systeempsychotherapie
psychodynamische therapie
experiéntele therapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
psychodynamische therapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie

systeempsychotherapie

oplossingsgerichte cognitieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie -
gedragstherapie

experiéntele psychotherapie

systeemtherapie

gedragstherapie

experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie



ROOSENS

ROSEEUW

ROSSEEL
ROSSEEL
RUCKEBUSCH
SAELENS
SALEMBIER
SAMPERMANS
SAMSON
SANDERS
SANDERS
SANNEN

SAVELS

SCAUT
SCHALENBOURG
SCHELFHAUT
SCHELFHAUT
SCHELFHAUT
SCHOBRE

SCHOENMAKERS
SCHOEVAERTS
SCHOTTEY
SCHOUPPE
SCHOUTTEET

SCHOUTTEET
SCHOUTTETEN
SCHRAM
SCHRAUWEN
SCHRAUWEN
SCHRAUWEN
SCHREY
SCHUERMANS

SCHUURMANS
SEGERS

SEGERS
SEGERS

Marijke

Dieter

Jan

Jan
Arne
Ine
Eline
Katleen
Johan
Anita
Elke
Dorien

Eliane
Lies
Petra
Lily
Lily
Lily
Paul

Pascale
Kristien
Paul
Hilda
Ria

Ria

Ine
Wendy
Anke
Veerle
Veerle
Veerle
Manon

Marleen
Gitte

Hilde
Peter

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

AZ Sint-Nikolaas -

Dienst Kinder- en Jeugdpsychiatrie -
Moerlandstraat 1
groepspraktijk De Vertelling
Brusselsesteenweg 306
Botermelkbaan 2A

Flor Alpaertsstraat 16
Baudelostraat 87
Koolmeesstraat 42
Sint-Amandusstraat 9
Dashovenstraat 35

Kleine Karmelietenstraat 2
Eenbeekstraat 67
Sint-Huybrechtstraat 135
Schoterheide 133

Sint-Jorisstraat 71
Lommelsesteenweg 361
Vinkendale - D. Mellaertstraat 54
Tongersesteenweg 100

De Weg naar As 27
Munsterbilzenstraat 34
Trivium Psychologenpraktijk
Winterstraat 58

Praktijk Catalpa - Warande 44
Heidestraat 93

Van Praetlei 157
Weverboslaan 44

P.C. Dr. Guislain

Sint Juliaanstraat 1
Vijverhoflaan 50

Plaats 32

Innernew - Selstbaan 25
Hofstraat 99

De Zuidster - Amerikalei 220
Huisartsengroep Eliaerts - Eliaertsstraat 15
Thaliastraat 10

Eenenander bvba

Donk 104

Breemsedijk 58

Meulegoor 15

Dahlialaan 29

L'équilibre -

centrum voor psychologie,
psychotherapie & psychodiagnostiek
Dorp Oost 35

9100

9050

2900
2600
9000
8400
8540
3700
9500
9070
1785
3980

8000
3970
3010
3800
3600
3740
3201

9270
1982
2170
9050
9000

8200
8880
2950
9200
2000
2140
2600
2400

2350
2370

2870
2070

SINT-NIKLAAS

GENT

SCHOTEN
BERCHEM

GENT

OOSTENDE
DEERLNK
TONGEREN
GERAARDSBERGEN
DESTELBERGEN
MERCHTEM
TESSENDERLO

BRUGGE
LEOPOLDSBURG
KESSEL-LO
SINT-TRUIDEN
GENK

BILZEN
AARSCHOT

LAARNE
WEERDE
MERKSEM
GENTBRUGGE
GENT

BRUGGE-SINT-MICHIELS
LEDEGEM

KAPELLEN

OUDEGEM

ANTWERPEN
BORGERHOUT
BERCHEM

MOL

VOSSELAAR
ARENDONK

BREENDONK
ZWIINDRECHT

03/7608910

0483/060275

0477/343443
0477/343443
0473/574149
0468/318741
0477/593328
0496/303656
0493/190225
0486/881821
0477/737201

050/519710

0497/937157
0485/533357
0492/104718
089/870010

0492/104718
0486/030106

0495/318131
0471/235196
03/6463113
0479/390788
09/2435549

050/385317
0468/002972

0479/548323
0468/253722
0468/253722
0496/623505
014/321499

0485/713345

0489/427353
03/8863003
03/7668222
0474/708354

systeemtherapie

systeemtherapie

integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

integratieve en humanistische psychotherapie

interactionele vormgeving
systeemtherapie

psychodynamische psychotherapie
systeempsychotherapie

systeemtherapie

systeemtherapie

systeemtherapie

gedragstherapie - systeempsychotherapie
gedragstherapie - systeempsychotherapie
gedragstherapie - systeempsychotherapie
systeemtherapie

gedragstherapie

experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie

experiéntele psychotherapie

integratieve psychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie

experiéntele therapie

integratieve psychotherapie
gedragstherapie

experiéntele therapie

experiéntele therapie

experiéntele therapie
gedragstherapie - systeemtherapie

integratieve psychotherapie
interactionele vormgeving
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie



SELS
SERGEANT

SERMIJN

SERNEELS
SERNEELS
SERROELS

SEVEREYNS
SEYMORTIER
SEYNAEVE

SIAU
SIERSACK
SIMENON
SINOVE
SIONGERS
SIPS

SKA

SLEMBROUCK
SLEMBROUCK
SMAERS
SMAERS
SMAERS
SMEDTS

SMEETS
SMET

SMET
SMETS

SMIT

SMITS
SMOLDERS
SNAUWAERT
SNAUWAERT

Godelieve
Ingeborg

Jasmina
Anik
Kim
Elke

Griet
Wiebeke
Els

Inge
Lydia
Joke

Els
Mariska
Indra
Michelle

Hilde
Johanna
Karolien
Lieselotte
Lieselotte
Saartje

Sara
Karolien

Marie-Anne
llse

Suzanne

Hilde
Annelies
Dirk
Dirk

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Frans Stormsstraat 17/0302
Bisschopsdreef 17

Korte Maagdenstraat 6
Cuylitsstraat 99

Charles de Kerchovelaan 17
Therapiecentrum Zandhoven
Melkerijweg 9B

Kapelstraat 8

Dam 1D

AZ Sint-Nikolaas -

Dienst Kinder- en Jeugdpsychiatrie -
Moerlandstraat 1
Rozeveldstraat 84
Begijnenstraat 47

Kielenstraat 92

Krachtpunt - Langestraat 48/1
Mgr. Van Nuffelstraat 6
Goorbosstraat 26A

Fond Guerin 13

Spreeuwenlaan 32
Francisco Ferrerlaan 132
Heidebloemstraat 27
Turnhoutsebaan 197a
Groenstraat 72
Zavelstraat 19B

t Wit Huis - Alfons Jeurissenstraat 11
Groepspraktijk Silta

Brugstraat 2

Frangois Stroobantstraat 35A

PZ Sancta Maria

Melverencentrum 111

Henri Dunantlaan 6

Brugstraat 2
Weggevoerdenstraat 40
Dampoortstraat 33
Moerkerkse Steenweg 210

2812
8310

2800
2018
9000
2240

2440
9160
9100

8820
2300
3700
9620
2800
2990
6890

1930
9000
2440
2110
2140
2870

3590
9190

1050
3800

3500

9190
3500
8310
8310

MUIZEN-MECHELEN
SINT-KRUIS

MECHELEN
ANTWERPEN
GENT
ZANDHOVEN

GEEL
LOKEREN
SINT-NIKLAAS

TORHOUT
TURNHOUT
TONGEREN
ZOTTEGEM
MECHELEN
WUUSTWEZEL
VILLANCE

ZAVENTEM
GENT

GEEL
WIINEGEM
BORGERHOUT
PUURS

DIEPENBEEK
STEKENE

BRUSSEL
SINT-TRUIDEN

HASSELT

STEKENE
HASSELT
SINT-KRUIS-BRUGGE
SINT-KRUIS-BRUGGE

0486/053881
050/679077

0484/687004
0487/338433
0485/695270
0486/308314

0479/766785
0486/860432
03/7608910

050/212225
014/658549
0479/212698
0499/246307
015/211984
0497/396111

0472/323148
0484/274628
0486/756068
0474/788473
0474/788473
0470/958518

0485/115452

0475/824403
011/690611

0485/509569

0497/574799
0495/520266
0498/083316
0498/083316

systeempsychotherapie
psychodynamische therapie
experiéntele therapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie

systeempsychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie

systeemtherapie

gedragstherapie - systeemtherapie
experiéntele therapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
psychothérapie comportementale
psychothérapie systémique
gedragstherapie

experiéntele therapie

integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
psychodynamische therapie
experiéntele therapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
systeemtherapie

psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie

psychodynamische therapie
experiéntele therapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie



SNELS

SNOEKS

SNOEKS

SOENEN
SOENS
SOUBRY
SPLINGAER

SPRENGERS
STAELENS
STAESSENS

STALMANS
STALPAERT
STAPPERS
STARCKX
STEEGEN
STES
STESSES
STEVENS
STIERS
STOFFELS

STOFS

STOOP
STOOP
STORET
STOUTEN
STOUTEN
STOVE
STRAUVEN
SWINNEN
SWITSERS
SWOLFS
SWYNGEDOUW
SYBERS
TACK
TAELMAN
TAELS
TAILDEMAN

Martine
Kim
Kim

Anouchka
Chlog
Isabelle
Greet

Goedele
llse
Maria Magdalena

Karen
Mieke
Jozef
Tinne
Stefanie
Sofie
Joris
Isabelle
Sofie
Ellen

Anna

Judith
Judith
Alain
Josine
Josine
Ailien
An
Saren
Helga
Els

Tine
Helena
Veerle
Nathalie
Sara
Annemie

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Hoogstraat 27
Conciente - Haantjeslei 101
Agora - Grasmarkt 117/15

Praktijk De Hille - Wingenesteenweg 19C
Pottelberg 127

Jan Breydellaan 98

Therapiecentrum Rapunzel

Bgm. Briersstraat 1

Lerne - Rivierstraat 2 B

Kloosterstraat 16

Torenstraat 22

Diesterestraat 42

(H)eden - Meersstraat 1

Frans Hotagstraat 94
Goedendagstraat 17

Klokkehofstraat 14

Natuurlijk verbonden - Bergsebaan 30
Zandstraat 9

Nilaya - Oeselgemstraat 92
Lorendaalstraat 35

Korte Vianenstraat 4 bus 69

Sint-Pietersaalststraat 112

De Remise - Kloosterstraat 16
De pratkijk - Ten Bosse 37 A
Rue Sonlaville 9

Pieter Nollensstraat 95
Brugstraat 9

Tinnenpotstraat 7
Vliegveldlaan 2

Ridderslaan 39 A

A. de Spoelberchlaan 41

Pas 246

Meugenslaan 13

Juliaan Dillensstraat 1
Pellenbergstraat 171
Koningsstraat 15

Termaden 9

Dislopsy

Tuinwijklaan 67/0

2460

2018

1000

8750
8510
8500
3560

2500
9255
9160

3294
9185
2940
2300
3720
2910
2400
9870
3078
2300

9000

2880
7880
6750
3010
3370
8870
3990
3110
3150
2440
3010
2018
3010
8800
3980
9270

LICHTAART
ANTWERPEN
BRUSSEL

ZWEVEZELE
MARKE
KORTRIK
LUMMEN

LIER
BUGGENHOUT
LOKEREN

MOLENSTEDE
WACHTEBEKE
STABROEK
TURNHOUT
KORTESSEM
ESSEN

MOL

ZULTE
EVERBERG
TURNHOUT

GENT

BORNEM
VLOESBERG
MUSSY LA VILLE
LEUVEN
BOUTERSEM
IZEGEM
KLEINE-BROGEL
ROTSELAAR
HAACHT (WESPELAAR)
GEEL
KESSEL-LO
ANTWERPEN
KESSEL-LO
ROESELARE
TESSENDERLO
GENT

0475/338761

0475/338761

0483/708352
056/236721

0478/500236
0485/258978

03/4886423
0476/924877
0486/676987

0478/523816
0474/319214
03/6642025

0497/451599
0479/396193

0491/759376
0477/139182
0496/645113
0475/238747

09/2332668

0477/181844
0477/181844
063/678282

0471/117452
0471/117452
0494/179859
0485/274085
0486/486494

0498/842279
0484/237342
0498/739453
0494/131390
0491/084726
0476/315474
0499/222727

integratieve en humanistische
psychologie en psychotherapie
experiéntele therapie
systeempsychotherapie
experiéntele therapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie -
gedragstherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
gedragstherapie

integratieve psychotherapie
experiéntele therapie
systeempsychotherapie
oplossingsgerichte cognitieve systematische
psychotherapie
psychodynamische therapie -
systeemtherapie
psychodynamische therapie
psychodynamische therapie
psychothérapie expérientielle
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
gedragstherapie

experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
gedragstherapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
gedragstherapie



TALBOOM

TANT
TARHAN
TAS
TEETAERT

TERRYN
TEUGHELS
THEUNISSEN
THEUNISSEN
THEUNS
THNS

THUS
THIRION
THIRY

THISSEN
THOMAS
THYS

THYS
THYSSEN

TOBBACK
TOMBAL

TOPS

TRENSON
TRIGAUX
TUERLINCKX
TUERLINCKX
TYSKENS
TYTGAT

TYTGAT
ULENAERS
UYTTENHOVE
UYTTERSPROT
VAGANEE

VAN ACKER

VAN AGTMAAL
VAN ANTWERPEN
VAN ASBROECK
VAN AVONDT
VAN BOUWEL
VAN BELLEGHEM
VAN BELLEGHEM

Sofie

Danny
Melike
Semiye
Olivia

Hilde
Kathleen
Bruno

Bruno
Joannes
Mieke
Vivianne
Goedele
Anne-Sophie

Sylvie
Conny
Marleen

Wendy
Inneke

Kathleen
Eliane
Tinneke
Eline
Jer6bme
Johan
Johan
Ingrid
Tine
Tine
Isabelle
Nathalie
Annemie
Katleen
Marijke
Miriam
Neanke
Sharon
Elke
Niko
Céline
Céline

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Geldenaaksevest 4 bus 5

Hekkergemstraat 109
Platanendreef 9
Azalealaan 27

Groepspraktijk Coherent - Alfred Coolstraat 2

Paddewalle 1
Houtestraat 40

Verbinding in Verlies - Leuvensesteenweg 30/1

Mont a Lumay 4
Mortselsesteenweg 97

De Meiboom - Plantenstraat 57
Steenweg op Oosthoven 114
Molenstraat 5

Chaussée de St-Hubert 135

Rue Albert ler 33
Klaverstraat 17
Boomgaardstraat 31

Neststraat 10

Groepspraktijk Studio O
Leopoldplaats 10 (3de verd)

Het Appél - Brusselsesteenweg 544
Tongerlostraat 52

Velm 24

Hulleken 17A

Rue Baudouin ler, 97 DO
Merelstraat 13

Peter Benoitstraat 64
Opitterpoort 5

Praktijk Kluister - Hoogstraat 15
vzw Ontrafel - Begijnhof 26
Velveken 52B

Jan Breydellaan 50
Brusselsesteenweg 40
Heysellaan 50

Kapelstraat 10

Sportstraat 181

Kapelstraat 18

Bunderken 1

Puur Zuid - Leopold De Waalstraat 28
Plezantstraat 266
Doorniksesteenweg 142

Groot Begijnhof 16

3000

9260
9050
1030
2020

8680
2811
3370
1370
2540
3500
2300
9850
6640

6760
9090
2018

9051
2000

2800
3960
1730
9940
6180
8480
8400
3960
8531
8500
2440
8500
1785
1800
1700
9000
2550
2570
2000
9100
8500
9040

LEUVEN

SCHELLEBELLE
GENTBRUGGE
SCHAARBEEK
ANTWERPEN

KOEKELARE
HOMBEEK
BOUTERSEM
ZETRUD-LUMAY
HOVE

HASSELT
TURNHOUT
HANSBEKE
VAUX-SUR-SURE

VIRTON
MELLE
ANTWERPEN

AFSNEE
ANTWERPEN

MECHELEN
BREE

ASSE
EVERGEM
COURCELLES
ICHTEGEM
OOSTENDE
BREE
BAVIKHOVE
KORTRIK
GEEL
KORTRIK
MERCHTEM
VILVOORDE
DILBEEK
GENT
KONTICH
DUFFEL
ANTWERPEN
SINT-NIKLAAS
KORTRIK
GENT

0497/071778

09/3666646
0475/935175

0471/957353

051/588320

0476/955257
0485/696146
0485/696146
0476/206091
0488/938299
0496/856470
0468/120511
0498/474124

0477-46 59 44
0486/371558
0496/074427

0495/272029
0496/069641

0496/039725
089/866177

0497/619499
0474/676354
0486/654673
0477/768898
0477/768898
0478/566498
0479/392018
0479/392018
0478/714454
056/328276

0470/337676
02/2673442

0472/942532
0478/634974
0498/674137
0473/620491
0476/790050
0473/613254
0492/912430
0492/912430

experiéntele psychotherapie -
systeemtherapie
systeemtherapie

experiéntele therapie
systeempsychotherapie
psychodynamische therapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
systeemtherapie

experiéntele therapie
experiéntele therapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
psychothérapie comportementale
psychothérapie systémique

experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie -
experiéntele psychotherapie
gedragspsychotherapie
psychodynamishe psychotherapie

integratieve therapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
psychothérapie systémique
systeemtherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
experiéntele therapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie



VAN BEVEREN
VAN BIESEN

VAN BOGAERT
VAN BOGAERT

VAN BORTEL

VAN BOST

VAN BOXSTAEL
VAN BRITSOM
VAN CAELENBERG
VAN CAUWENBERGHE
VAN COILLIE

VAN COILLIE

VAN COILLIE

VAN COPPENOLLE
VAN CRAEN

VAN CROMBRUGGE
VAN DAELE

VAN DAMME
VAN DAMME
VAN DAMME
VAN DAMME

VAN DE MAELE

VAN DE PONSEELE
VAN DE VELDE
VAN DE VEN

VAN DE VENNE
VAN DE VIUVER
VAN DE VIUVER
VAN DE VONDEL
VAN DE VOORT
VAN DEN BERGEN
VAN DEN BERGEN
VAN DEN BERGH
VAN DEN BERGH
VAN DEN BRANDE
VAN DEN BRANDE
VAN DEN BRANDE
VAN DEN DAELE

VAN DEN DRIESSCHE
VAN DEN EEDE
VAN DEN EEDE

Anne
Katrien
Elke
Sandra

Sylvie
Gunther
Brenda
Ruth
Geert
Barbara
Bart
Marjoke
Marjoke
Bea
Wilfried

Stefanie
Mieke

Els
Els
Greta
Kries

Martine

Hilde
Ann
Annelies
Caroline
Annie
Nele
Annemie
Myriam
Els

Els
Diane
Hugo
Christ'l
Iris

Sara

An

Els
Delphine
Lucia

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Praktijk Inzicht - Boomstraat 73
Oudstrijdersstraat 79
Mosselbank 39A

Kerkstraat 15

Groepspraktijk Anemoon - Koningin Astridlaan 104

Meldenstraat 80
Bevrijdingstraat 16
Paviljoenweg 66
Dreef 43

Meerskant 62
Pauwbroekstraat 15 A
Fort Zevenbergen 64
Sint-Lucaslaan 29
Nieuwstraat 25
Collegelaan 7

Kortrijkstraat 14

Interactie Academie

Van Schoonbekestraat 33
Spekkestraat 39
Liersesteenweg 59

s Hondshuffel 56
Groepspraktijk Kries Van Damme
Pontstraat 2
Relatie-Academie VZW -
Hoogleedsesteenweg 236
Praktijkhuis Integraal - Dennenlaan 94
Kleine Rotstraat 10
Louisalei 46
Arckenhovenlaan 31
Binnenlaan 19

Stropstraat 15
Montignystraat 95

Amalia van Solmsstraat 2
K. Van Hoonackerstraat 39
Sint-Jorisstraat 43
Muggenhoek 3
Katelijnestraat 22
Brugsesteenweg 324
Turnhoutsebaan 34
Noestraat 1
Pronkenbergstraat 11

Blekkervijverstraat 12
Pater Vertentenstraat 17
Polikliniek UPC Duffel - Rooienberg 21

9000
1880
9120
9111

2550
9700
9550
9040
9930
9240
3945
8200
8310
2550
9090

9790
2018

2500
2547
9520
8755

8800

2610
3210
2880
2530
3600
9000
2018
2300
8000
8000
9130
2860
9000
2390
3360
2550

9880
9220
2570

GENT
KAPELLE-OP-DEN-BOS
VRASENE

BELSELE

KONTICH
OUDENAARDE
HERZELE
SINT-AMANDSBERG
ZOMERGEM
ZELE

HAM
SINT-ANDRIES
ASSEBROEK
KONTICH
MELLE

WORTEGEM-PETEGEM
ANTWERPEN

LIER

LINT
ST-LIEVENS-HOUTEM
RUISELEDE

ROESELARE

WILRIJK
LUBBEEK
HOBOKEN
BOECHOUT
GENK

GENT
ANTWERPEN
TURNHOUT
BRUGGE
BRUGGE
KIELDRECHT
SINT-KATELIUNE-WAVER
GENT
OOSTMALLE
BIERBEEK
KONTICH

AALTER
HAMME
DUFFEL

0491/089424
0495/752082
0477/552874
0476/381750
03/7727021

0491/712026
0475/593262
0497/992097
0486/952767
09/3714679

011/347282
0472/761917
0472/761917
03/2184336
09/2523352

03/2370152

0486/480365
0486/480365
053/631260
051/696462

051/245251

0485/314538
016/433640

0472/957851
0495/280091
0486/957641
0493/064163
0478/909083
014/720183

0497/222803
015/316868
0498/444186
0476/611128
0495/637527
03/4580129

0499/15 15 15
0472/565231
0478/512646

systeempsychotherapie

systeemtherapie

systeemtherapie

integratieve psychotherapie

counseling met clientgerichte experiéntele basis
integratieve psychotherapie

gedragstherapie

systeempsychotherapie
systeempsychotherapie

gedragstherapie

systeemtherapie

systeemtherapie

oplossingsgerichte cognitieve systeemtherapie
oplossingsgerichte cognitieve systeemtherapie
experiéntele psychotherapie

cognitieve gedragstherapie -

hypnotherapie

systeemtherapie

systeemtherapie

systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
gedragstherapie
experiéntele psychotherapie

psychodynamische psychotherapie

systeempsychotherapie
systeemtherapie
experiéntele therapie - gedragstherapie

psychodynamische psychotherapie
oplossingsgerichte cognitieve systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie

psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie

psychodynamische -
experiénteel-gedrags-systeemtherapie
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie



Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

VAN DEN MAREN Véronique Rue de la Chapelle 6 6700 ARLON 063-23 61 90
VAN DER AA Sven StressLabo-J. Van der Vorstlaan 47 3040 LOONBEEK 0497/823134 systeemtherapie
VAN DER HEYDEN Helga Elisabethlaan 117A 2600 BERCHEM 0496/569856 experiéntele psychotherapie
interactionele vormgeving
VAN DER HEYDEN Janna Groepspraktijk Harmonia - 9050 GENTBRUGGE 0485/429664 psychodynamische psychotherapie
Merelbekestationplein 14
VAN DER HEYDEN Tine BRUG 48 - Vincent Evrardlaan 48 bus 202 9050 GENTBRUGGE 0473/322993 systeemtherapie
VAN DER KELEN Ann Heerweg 27 1650 BEERSEL interactionele vormgeving
VAN DER LINDEN Jacqueline Haantjeslei 101 2018  ANTWERPEN 0486/992062 experiéntele psychotherapie
VAN DER SMISSEN Kitty Burg. Brosensstraat 1 2320 HOOGSTRATEN 0496/780480 systeemtherapie
VAN DESSEL An Rivierstraat 2 B 2500 LIER 03/4886423 psychodynamische psychotherapie
VAN DEUREN David Klarenhof 12 9820 MERELBEKE 04771612206 experiéntele therapie
systeempsychotherapie
VAN DIERDONCK Els Sint Janstraat 46 8700  TIELT 0476/314990 gedragstherapie
VAN DIEST Ellen Plankenbergstraat 112 2100 DEURNE 03/3260232 experiéntele psychotherapie
VAN DOOREN Erik Langeveldweg 45 1745  OPWIK 0478/523538 systeemtherapie
VAN DROOGENBROECK André Bievelt 7 1840 LONDERZEEL 052/301182 psychodynamische therapie -
systeemtherapie
VAN DYCK Jill Zandstraat 9 2400 MOL 0471/628112 experiéntele therapie
VAN DYCK Jill Spreeuwendreef 11 2360 OUD-TURNHOUT 0471/628112 experiéntele therapie
VAN DYCK Martine Kapellensteenweg 118 2920 KALMTHOUT 0478/070728 systeemtherapie
VAN DYCKE Katrien Heirweg 5 9990 MALDEGEM 0478/322179 integratieve en humanistische psychotherapie
VAN EECKHOUTTE Els Groepspraktijk Kries Van Damme 8755  RUISELEDE 051/696462 systeemtherapie
Pontstraat 2
VAN ERUM Inge Pater Pirelaan 6 8400 OOSTENDE 0496/425514 experiéntele psychotherapie
VAN GANSBERGHE Griet Martijn van Torhoutstraat 152 9700 OUDENAARDE 0468/270680 experiéntele psychotherapie
VAN GELDER Marleen Bredabaan 250 2A 2930 BRASSCHAAT 0475/609610 experiéntele psychotherapie
VAN GENECHTEN Katrien Wulmersumsesteenweg 241 3300 TIENEN 0483/551142 integratieve en humanistische psychotherapie
VAN GEYTE Cindy Hettingen 14 9860 SCHELDEWINDEKE 0486/027596 gedragstherapie
VAN GORP Annick Bosrand 16 2360 OUD-TURNHOUT 014/454640 gedragstherapie
VAN GORP Paul Medelaar 144 2980 ZOERSEL 0494/992632 experiéntele psychotherapie
VAN GUTSCHOVEN Hanne Grondwetlaan 57 1083 GANSHOREN 0498/53.75.70 systeemtherapie
VAN HAVER Griet Bremenhulweg 76 9340 LEDE 0485/749775 experiéntele psychotherapie
VAN HAVER Hermine Lange Doornikstraat 4 2000 ANTWERPEN 0475/406482 systeemtherapie
VAN HECKE Johan Lange Molenstraat 38 9280 LEBBEKE 0486/786413 systeempsychotherapie
VAN HENDE Floere Kleine Dam 1 9160 LOKEREN 0492/529857 integratieve psychotherapie
VAN HESPEN Dominique Weerstandsstraat 11 1502 LEMBEEK 0473/762514 systeempsychotherapie
VAN HEUVEN Hilde Rochuslei 41/1001 2930 BRASSCHAAT 0472/108906 oplossingsgerichte cognitieve en
systemische psychotherapie
VAN HEYSTE Pascal Grondwetlaan 57 1083  GANSHOREN 0476/440731 systeempsychotherapie
VAN HOECKE Carine Vijvermeerspark 27 9000 GENT 0496/559014 experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
relatietherapie
VAN HOECKE Eliene UZ Gent - 9000 GENT 09/3322409 gedragstherapie
De Pintelaan 185
VAN HOECKE llse Rechtstraat 51 9160 LOKEREN 09/3493239 systeemtherapie
VAN HOOF Ellen Bornputstraat 5 1982  ELEWNT-ZEMST 0478/472011 systeemtherapie




VAN HOREBEEK
VAN HOUT

VAN HOVE

VAN HUFFEL

VAN HULLE

VAN HUYCK

VAN IGHEM

VAN INGELGHEM
VAN KERCKHOVEN
VAN KNIPPENBERG
VAN LEEUW

VAN LINTHOUT
VAN LOOCK

VAN LOOVEREN
VAN LOY

VAN LOY

VAN MOORHEM

VAN NERUM
VAN NIMMEN
VAN NOOTEN
VAN ONGEVALLE

VAN ONSEM

VAN OPSTAL

VAN PAESSCHEN
VAN PELT

VAN PRAET

VAN PUYENBROECK
VAN PUYENBROECK
VAN RANSBEECK
VAN REETH

VAN REETH

VAN RENSBERGEN
VAN RENSBERGEN

VAN REUSEL

VAN SEVEREN

VAN SOOM

VAN SPEYBROECK
VAN STEENBERGHE

VAN STEENBERGHE
VAN STEENBRUGGHE
VAN STEENKISTE

Walter
Lori
Ellen
Patrice
Nina
Karin
Carine
Anne
Leen
Micha
Veerle
Elke
Katrijn
Peggy
Lotte
Lotte
Ada

Ivo
Danielle
Maya
Julliet

Jan

Kathleen
Saskia
Ellen
Kristien
Bert
Bert
Leen
Michaél
Michaél
Bram
Leen

Lieve

Lies
Lore
Chris
Carine

Carine
Helena
Bernard

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Van 't Sestichstraat 8
Zoerledorp 92

Jozef Van Hulstraat 8
Jan Van Rijswijcklaan 164 bus 1
Toekomststraat 23
Zoutleeuwstraat 37
Kloosterstraat 16
Gestelstraat 45
Rappoortlaan 24
Wijvestraat 138
Haterbeekweg 7

Tonus - Polderstraat 36
Steenbergstraat 8
Eethuisstraat 73
Hemeldonk 8
Tongerlodorp 34
Oostmolen-Noord 1

Vuurkruisenlaan 181
Streeklaan 1
Tuinwijklaan 67/0
Alfons Fierensstraat 6

Leliestraat 70

Doornstraat 9

Kardinaal Sterckxlaan 59
Sint-Laureisstraat 83
Overheide 110
Kerkstraat 131

Meir 12

Warandestraat 43
Langedreef 62
Molenstraat 18/2
Gelrodeweg 45

Pastoor Dergentstraat 108

Plas 13

Groepspraktijk Kaapstad - Witte Beerstraat 15

De Hoeksteen - Oude Godstraat 246
Dam 13

Psychiatrisch Centrum Dr. Guislain
F. Ferrerlaan 88 A

Wisselbos 10

Groepspraktijk Traject - Tiensesteenweg 1

Sulferbergstraat 38

3000
2260
9120
2020
9040
3404
2880
2250
2580
3520
2230
1840
2280
2900
2450
2260
9910

1020
3060
9000
3012

8020

8970
1860
2018
2870
9255
9255
9140
3271
2490
3200
3200

2470

8200
2650
8500
9000

9820
3001
8000

LEUVEN
WESTERLO
MELSELE
ANTWERPEN
GENT
NEERLANDEN
BORNEM
OLEN

PUTTE
ZONHOVEN
RAMSEL
LONDERZEEL
GROBBENDONK
SCHOTEN
LAAKDAL
WESTERLO
AALTER

LAKEN
BERTEM
GENT
Wilsele

OOSTKAMP

POPERINGE
MEISE
ANTWERPEN
PUURS
BUGGENHOUT
BUGGENHOUT
STEENDORP
AVERBODE
BALEN
AARSCHOT
GELRODE

RETIE

SINT-MICHIELS
EDEGEM
KORTRIK
GENT

MERELBEKE
LEUVEN
BRUGGE

016/239145

0473/696761
03/2384246

0485/474105
011/887707

0476/746662
0486/727391
0497/339232

0492/588592
0473/995246
0479/482548
0475/949077
0499/463719
0499/463719
0486/388334

02/2686151

016/480918

0499/222727
0478/098081
0466/149285
050/357339

0473/513945
0496/108991
0472/010597
0485/133573
0494/441052
0494/700727
0494/700727
0479/464439
0486/264183
0486/264183
0493/821709
0495/570074

014/373043

0485/156859
0485/361045
0471/344168
0477/447949

04771447949
0478/513633
050/345530

gedragstherapie
integratieve psychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
experiéntele therapie
systeemtherapie
interactionele vormgeving
integratieve psychotherapie
contextuele therapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele therapie
systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie

contextuele psychotherapie
systeemtherapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie

gedragstherapie

gedragstherapie

gedragstherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
psychodynamische psychotherapie -
systeemtherapie

experiéntele therapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie
experiéntele therapie
psychodynamische psychotherapie



VAN TENDELOO
VAN TENTELEN
VAN TIGGELEN

VAN TILBURGH

VAN TRICHT

VAN TULDER
VAN WATERSCHOOT
VAN WOENSEL

VAN WOENSEL

VAN WOLVELAER

VAN WYNSBERGHE
VANACKER
VANASSCHE

VANBEVEREN
VANBIERVLIET
VANBRABANT
VANDAELE
VANDAELE
VANDAMME

VANDE BROEK
VANDE VELDE

VANDEN BOSSCHE
VANDENABEELE
VANDENAMEELE
VANDENBERGHE
VANDENBERGHE
VANDENBERK
VANDENBOGAERDE
VANDENBROECKE
VANDENBROUCKE
VANDENBUSSCHE
VANDENBUSSCHE
VANDEN HERREWEGHE

VANDENHEULEN
VANDENHOECK

Liesbet
Idris
Marianne
Eva
Karine

Gerda
Tom
Tania

Tania

Karen

Myriam
Nele
Vital

Evelien
Sophie
Peter
Charlotte
Jennifer
Ines

Sylvia
Marie-Thérese

Heidi
Karen
Patricia
Kristine
Kristine
Miek
Ignace
Grethel
Bart
Natalie
Wannes
Christine

Silke
Ann

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

ljzerenveld 104
Wijvestraat 138

De Borrekensstraat 120
Grand Monchaut 24A
Biezenstraat 30

Prekersstraat 69
Dijleweg 9
Jan Van Harcourtlaan 8

De Parelvissers - Haasroodsestraat 6

De Verbinding Waasland
Dendermondsesteenweg 234
Beukenhofstraat 34
Hoogledestraat 72
Apostoliekenstraat 85

Jodenstraat 2
Zandstraat 257/1
Forelstraat 8/001
Kortrijksestraat 91
Waulfsbergstraat 18
Bekegemsestraat 2

Koningin Astridlaan 9
Kastanjeweg 6

UZ Gent - De Pintelaan 185
Samenspel - Maleizenstraat 43
Vijfhoekstraat 16

Conciente - Romeinse Put 48 bus 8
Elan - Bijlstraat 16
Vliegveldlaan 2
Lieremanstraat 81

STOA - Molenstraat 128
Brombilk 4

Gezelleplein 4a

Peter Benoitstraat 64
Bosstraat 48

Hekers 22
Beveldorp 24

2860
3520
2100
7890
3040

2000
2820
3200

3052

9100

8570
8610
2300

2800
8200
9000
8020
8550
8211

2500
3140

9000
3020
8978
2650
2520
3990
9000
2840
8210
8900
8400
9500

9820
2560

SINT-KATELIINE-WAVER
ZONHOVEN

DEURNE

ELLEZELLES

LOONBEEK

ANTWERPEN
RIIMENAM
AARSCHOT

BLANDEN

SINT-NIKLAAS

VICHTE
KORTEMARK
TURNHOUT

MECHELEN
BRUGGE
GENT
OOSTKAMP
ZWEVEGEM
AARTRIKE

LIER
KEERBERGEN

GENT

HERENT

WATOU

EDEGEM

RANST
KLEINE-BROGEL
GENT

REET

LOPPEM

IEPER
OOSTENDE
GERAARDSBERGEN

ZWIINAARDE
NIJLEN

015/630570

0472/631541
0476.25.87.63
0499/742022

03/2162535
015/512401
0495/891493

0495/891493

0486/498384

056/324250
0473/588240

0471/231895
050/419460

0496/282816
0498/520851
0486/628121
0486/934087

0487/287357
0497/319076

09/3322429
0471/076959
0479/606773
0493/19.82.66
0493/19.82.66
0497/649804
0473/922206
03/8444762
050/840559
0492/736343
0486/223920
0473/533352

0479/842924

systeemtherapie
interactionele vormgeving
systeempsychotherapie
interactionele vormgeving
experiéntele psychotherapie -
systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
psychodynamische therapie
experiéntele therapie
gedragstheraie
systeempsychotherapie
psychodynamische therapie
experiéntele therapie
gedragstheraie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie

systeemtherapie

experiéntele therapie
systeempsychotherapie
contextuele hulpverlening
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie -
gedragstherapie

integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie
interactionele vormgeving
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
gedragstherapie

integratieve psychotherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
gestalttherapie en integratieve therapie
experiéntele therapie
interactionele vormgeving



VANDENOETELAER
VANDENPLAS
VANDENSAVEL
VANDEPUTTE
VANDERAUWERA
VANDERBORGHT
VANDERHAEGHE
VANDERHAEGHE
VANDERHAEGHEN
VANDERHOYDONKS
VANDERLINDEN
VANDERMARCKE
VANDERMARLIERE

VANDERPUTTEN
VANDERSTYLEN

VANDERVEREN

VANDERWEGEN
VANDERWEGEN
VANDESTEENE
VANDEVENNE
VANDEVOORDE
VANDEVOORDE
VANDEVORST
VANDEVORST
VANDEWEYER
VANDEWOESTYNE

VANDIERENDONCK
VANDORMAEL
VANDROMME
VANGELDER
VANGENECHTEN

VANHAECKE
VANHAMEL
VANHAUWAERT
VANHECKE
VANHEE
VANHEE
VANHERZEELE
VANHERZEELE
VANHOOREN

Alicia
Ellen
Brigitte
An
Marleen
Claudine
Sofie
Sofie
Christiane/Chris
Leen
Johan
Katrien
Hilde

San
Tessa

Isabel

Dominique
Dominique
Leentje
Diane
Claude
Stefanie
Klara
Klara
Annie
Hilde

Tinne
Jan
Heidi
Isabel
Ann

Sofie
Patricia
llse

Els
Didier
Tine
Geert
Geert
Siebrecht

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Onafhankelijkheidstraat 64/1
Prosperdreef 2D

Jozef Van Eelewijckstraat 73
Bergestraat 60
Kapucijnenvest 46

Groepspraktijk Het Appél - Brusselsesteenweg 544

Westouterstraat 77
Veurnestraat 29

Opperije 35

Kiezelstraat 70/2

Dorpstraat 14

Plataanlaan 12

Psyche-E

Jan Van Rijswijcklaan 71 bus 2
Lange Boomgaardstraat 21A
AZ Sint-Nikolaas -

Dienst Kinder- en Jeugdpsychiatrie -
Moerlandstraat 1

Pauwelslei 85

Axelwalle 42

Koning Leopold Il-laan 98

Blaisantvest 53

Heidestraat 5

Groepspraktijd De Verbinding - Pontstraat 2
Gistelsesteenweg 152

Till Now - Dwarsstraat 15

ZeGG Munsterbilzenstraat 34

Centrum Vector Gompelbaan 99
Lepemolenstraat 46

Pierre Debbautstraat 34
Oude Kuringerbaan 115
Amersveldstraat 204

H. Bosmanslaan 1
Casinostraat 15

Postwegel 12
Stenenbrug 35
Walleweg 3
Nachtegaallaan 5
Swytswal 15
St-Hubertstraat 233 B
B. Pieter Damantlaan 36
Doorniksewijk 172 a

G. Gezellestraat 23

1080
3001
1853
3220
2500
2800
8970
8970
9700
3500
3020
8500
2018

9000
9100

2930

9700
9000
9000
3980
8755
8200
3590
3740
2400
8210

8200
3500
8610
3012
9100

8730
3550
8510
8520
8680
9800
9080
8500
8210

BRUSSEL
HEVERLEE
GRIMBERGEN
HOLSBEEK
LIER
MECHELEN
POPERINGE
POPERINGE
OUDENAARDE
HASSELT
WINKSELE
KORTRIK
ANTWERPEN

GENT
SINT-NIKLAAS

BRASSCHAAT

OUDENAARDE
GENT

GENT
TESSENDERLO
RUISELEDE
BRUGGE
DIEPENBEEK
MUNSTERBILZ
MOL
VELDEGEM

BRUGGE
HASSELT
HANDZAME
WILSELE
SINT-NIKLAAS

BEERNEM
HEUSDEN-ZOLDER
BELLEGEM
KUURNE
KOEKELARE
DEINZE
LOCHRISTI
KORTRIJK
LOPPEM

0473/472710
0495/216030
0472/834301
016/446854

0496/925231
0485/526444
0472/892408
0472/892408
0477/299349
0472/268082
016/481135

0476/230609
0495/796647

0494/320140
03/7608910

0476/380431

0478/944791
0478/944791
0470/576261
0495/384534
0471/601386
0495/282325
0497/416624
0497/416624
014/326813

050/281958

0472/909284
0479/416000
011/332733

0499/583138
0488/950103
09/3610046

0495/705140

056/252949
0472/702784
051/588549
0486/489577
0473/390564
0473/390564
050/840932

systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
gedragstherapie

systeemtherapie
psychodynamische therapie
integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie
interactionele vormgeving
gedragstherapie - systeemtherapie
experiéntele psychotherapie - gestalttherapie
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
psychodynamische psychotherapie

integratieve psychotherapie met
cliéntgerichte basis
psychodynamische psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie

experiéntele therapie

experiéntele therapie
psychodynamische psychotherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie

gedragstherapie - systeempsychotherapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
interactionele vormgeving
experiéntele therapie
systeemtherapie
gedragstherapie
systeemtherapie
integratieve psychologie
gedragstherapie
experiéntele pcychotherapie
experiéntele psychotherapie
cliéntgerichte experiéntiéle
psychotherapie



VANHOUCHE
VANLANGENAEKER
VANLERBERGHE
VANMECHELEN

VANRIKEL
VANROY
VANSANT
VANTHOURNOUT
VANTHUYNE
VANVOLSEM
VELGHE
VELGHE
VELLEKOOP
VENNEKENS
VERBEECK
VERBEKE

VERBEKE
VERBELEN
VERBIC
VERBRUGGEN
VERBRUGGEN
VERBRUGGEN
VERBRUGGEN

VERBRUGGHE
VERBRUGGHE
VERCAIGNE
VERCAUTEREN
VERCAUTEREN
VERCAUTEREN

VERCOUTERE
VERCRUYSSE
VERCRUYSSE

VERCRUYSSEN

VERCRUYSSEN
VERDONCK
VERDONK
VEREECKEN
VEREECKEN
VERGAERDE

Kira
Lieven
Martien
Annie

Cindy
llse
llse
Bart
Kris
Agnes
Dominique
Pascale
Rob
Yves
Leen
Eline

Eline
Els
Veerle
Elke
Elke
Greet
Guy

Anne-Marie
Caroline
Anja

Els

Katrien
Lieven

Anne Marie
Beatrice
Beatrice

Eric

Yves
Emily
Brigitte
Kathy
Sabine
Luc

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Plaatsstraat 95
Hoogstraat 115
Hoogstraat 35
Hovestraat 48

Dilopsy - Oude Molenstraat 28

Heide 71

Desire Mellaertstraat 54

Brieversweg 161

St.-Katarinastraat 22

Germinal 73

Boomkruiperstraat 6

Boonstede 20

Brekelen 22 A

Streekweg 2

vzw De Bleekweide - Groot Begijnhof 16
De Piramide

Veemarkt 50

Heirstraat 60

Withoeflei 21

Huidevettersstraat 40

Psychologenpraktijk Aspiro - Leon Scheerderslaan 11
Huisartsenpraktijk De Ruiter - Sijpstraat 99
Molenweg 15

Sint Lambrechts Herkstraat 124

Hogeweg 107
Konijntjesberg 8
Moerenstraat 82
Antwerpsestraat 288
Houte 45
Goedlevenstraat 195

Huldekens 18

Koningin Astridlaan 11
Groepspraktijk HESTIA
Korte Maagdenstraat 6

Accu -

Centrum voor Psychosomatiek
Donksesteenweg 10

Baron Robert de Vironlaan 78/5
Ter Plancken 22

Delinstraat 45/2

J.B. Van Monsstraat 119
Hertog Jan Il-laan 37
Lijsterbes 1

1570
3600
9770
2650

8400
2870
3010
8310
8310
9600
9040
9031
2990
2490
9040
2800

9200
2920
3530
9100
9250
2930
3500

3118
3200
2370
2845
9860
9041

2970
2800
2800

2930

1700
8720
2060
3000
3070
8520

TOLLEMBEEK
GENK
KRUISHOUTEM
EDEGEM

OOSTENDE
PUURS
KESSEL-LO
SINT-KRUIS
ASSEBROEK
RONSE

GENT
DRONGEN
WUUSTWEZEL
BALEN
SINT-AMANDSBERG
MECHELEN

APPELS
KALMTHOUT
HOUTHALEN
SINT-NIKLAAS
WAASMUNSTER
BRASSCHAAT
HASSELT

WERCHTER
AARSCHOT
ARENDONK
NIEL
BALEGEM
OOSTAKKER

s GRAVENWEZEL
MECHELEN
MECHELEN

BRASSCHAAT

DILBEEK
WAKKEN
ANTWERPEN
LEUVEN
KORTENBERG
KUURNE

0476/703180

0472/293252
03/4408050

0495/322790
0472/649218
0498/338607
050/349520
0495/155610
055/210193
0494/428594
0476 94 47 09
0472/960696
0495/403277
0479/553918
0474/128094

0474/128094
0473/993670
0498/801283
0489/296027
0489/296027
0484/459617
011/271314

0489/308306
0495/817559
014/671399
0478/551194
0472/266420
09/2382860

03/3842727
0468/113836
0468/113836

0474/273623

0499/763287
0486/677360
0486/501608
016/231779
0495/202764
056/680788

systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
psychodynamische therapie -
systeemtherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie
psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
integratieve psychotherapie
systeempsychotherapie
integratieve en humanistische psychotherapie
systeemtherapie

systeemtherpie

experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
gedragstherapie
gedragstherapie
systeemtherapie
psychodynamische psychotherapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
gedragstherapie
interactionele vormgeving
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie -
gedragstherapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie

systeemtherapie

systeemtherapie
systeemtherapie
integratieve psychotherapie
systeemtherapie
systeemtherapie
systeemtherapie -
experiéntele psychotherapie



VERHAEGEN

VERHAEGEN
VERHAEGHE

VERHAERT
VERHAERT
VERHAEST
VERHAEST
VERHAVERT
VERHEYDEN
VERHEYEN
VERHEYEN
VERHEYEN
VERHEYEN
VERHEYEN
VERHOEVEN
VERHOEVEN
VERHOEVEN
VERHOEVEN
VERHULST
VERLEE
VERLIEFDE
VERMANDERE
VERMASSEN
VERMASSEN
VERMEERSCH
VERMEESEN
VERMEIR
VERMEIRE

VERMEIREN
VERMEREN
VERMEULEN
VERMEULEN
VERMORGEN
VERSCHELDEN
VERSCHEURE
VERSCHRAEGEN

VERSCHUEREN
VERSPEET
VERSPEET
VERSPEURT
VERSPEURT
VERSPREET

Kristel

Kristel
Helena

Goedele
Patsy
Yannic
Yannic
Els
Ingeborg
Annick
Linda
Peter
Peter
Sabine
Elke
Ellen
Ellen
Hilde
Tania
Nancy
Erik
Tine
Hilde
Hilde
Marie-Rose
Tessa
Griet
Sabine

Karolien
Gerda
Ineke
Reinhilde
Stef
Maartje
Marleen
Marleen

Ria
Jasmine
Jasmine
Lawrence
Lawrence
Ann

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

AZ Sint-Nikolaas -

Dienst Kinder- en Jeugdpsychiatrie -
Moerlandstraat 1

Sint Jansstraat 10
Multidisciplinaire Praktijk Origo
Avermaat 155
Aarschotsesteenweg 175

Weg Messelbroek 28
Brusselsesteenweg 46
Leuvensesteenweg 517

Léopold Sturbautstraat 51 b201
Molenstraat 128

Luikersteenweg 359
Beenhouwerstraat 9

Heerstraat 35

Kattenberg 3

Puur - Akkerstraat 29

Jan Van Rijswijcklaan 164 bus 1
Harmonia - Merelbekestationsplein 14
Koekoeklaan 42

Gooreind 97

Keefstraat 30

Pandreitje 8

Plaatsstraat 116

Pottelberg 127
Alsembergsesteenweg 89
Jonasweg 2

Vlasbloemstraat 10

Generaal de Krahestraat 88

Dr. Sanodreef 4

Interactie Academie

Van Schoonbekestraat 33

Pieter Nollekensstraat 94
Schriekkouterbaan 24

De Lei 26

St Truidersteenweg 52F
Tuinlaan 9

Mercatorhuis - Mercatorstraat 206
Kaaistraat 14

Breedstraat 2

Vinkendale - D. Mellaertstraat 54
Hamerstraat 122

UZ Gent - De Pintelaan 185
Elisabethlaan 117A

Alfred Coolsstraat 2

Resilio - Adrinkhovelaan 103

9100

2820
9240

3012
3271
3000
3070
9600
2840
3500
2180
3910
2480
2480
2020
9050
9000
2440
9200
8000
1570
8510
1501
9620
8211
3970
2440
2018

3010
1860
2491
3700
9111
9100
8470
9660

3010
9000
9000
2600
2020
2150

SINT-NIKLAAS

RIIMENAM
ZELE

WILSELE
ZICHEM
LEUVEN
KORTENBERG
RONSE

REET
HASSELT
EKEREN
NEERPELT
DESSEL
DESSEL
ANTWERPEN
GENTBRUGGE
GENT

GEEL
GREMBERGEN
BRUGGE
TOLLEMBEEK
MARKE
BUIZINGEN
ZOTTEGEM
AARTRIKE
LEOPOLDSBURG
GEEL
ANTWERPEN

KESSEL-LO
MEISE

OLMEN
TONGEREN
BELSELE
SINT-NIKLAAS
GISTEL
BRAKEL

KESSEL-LO
GENT

GENT
BERCHEM
ANTWERPEN
BORSBEEK

03/7608910

0497/427531
0473/264194

0474/428420
0486/949875
0473/750640
0473/750640
0485/061219
03/8444762
0478/967586
0475/623961
0496/809688
0496/809688
014/372905
0486/296035
0495/267449
09/3717282
014/703661
0496/657768
0491/151600
054/586787
056/236725
0477/185405
0477/185405
050/241123
0496/625684
014/579164
03/2370152

0485/043405
0475/892670
014/869029
0494/874743
03/7727007
0485/123404
059/274180
055/425370
0478/654331
0485/638333
0486/825946
09/3324874
0479/991044
0479/991044
0472/662623

psychodynamische psychotherapie

psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie

systeemtherapie

systeemtherapie
psychodynamische psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie
integratieve & creatieve psychotherapie
systeemtherapie

systeemtherapie

systeemtherapie

systeemtherapie
psychodynamische psychotherapie
psychodynamische psychotherapie
systeemtherapie

experiéntele therapie
psychodynamische psychotherapie
gedragstherapie
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie

experiéntele therapie
systeemtherapie

systeemtherapie

experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
psychodynamische therapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie

contextuele hulpverlening en therapie

psychodynamische psychotherapie

experiéntele psychotherapie

experiéntele psychotherapie

experiéntele therapie

experiéntele therapie

experiéntele psychotherapie - systeempsychotherapie



VERSTRAETEN
VERTHRIEST
VERVAET
VERVAET

VERVAET
VERVAET

VILAS ARRAS
VILEYN
VITS

VLERICK
VLOEBERGHS
VOETS
VOLCKAERT
VOLCKAERT
VOORTMANS
VOSSEN
VRANCKEN
VRANCKEN

VRANCKEN
VRANCKX

VUCHELEN
VUYLSTEKE
WAUTERS
WAUTERS
WELLENS
WEVERS

WEYMANS

WEYTENS
WILDEMEERSCH

WILDEMEERSCH

WILLAERT
WILLAERT

WILLAERT

Karen

Gerke

Katrien
Lutgarde Marie

Marijke
Myriam

Joeri
Iris
Gert

Erwin
Isabelle
Dominiek
Caroline
Hannelore
Patricia
Bruno
Philippe
Philippe

Sabine
Chris

Sibylle
Valerie
Isabelle
llse
Sarah
Renée

Katrijn (Els)

Sus
Katarina

Katarina

Annelien
Annemarie

Sofie

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

De Reep 13

Albert I-straat 44
Wakkebroekstraat 24
Boodtsstraat 21

Brugstraat 2

UZ - Centrum voor Eetstoornis
De Pintelaan 185

Spekkestraat 39

Casselstraat 242
ljzerenpoortstraat 59

Bouwmeestersstraat 5

Groepspraktijk Fruithof
Sint Theresiastraat 5
Bikschotelaan 263
Stationsplein 14
Zuidstraat 3

Janshoek 17
Haldertstraat 149
P&P Consult

Flor Alpaertsstraat 16
P&P Consult
Jacobslaan 86
Zeuningenstraat 36
Nijvelsesteenweg 190

Menenstraat 93

Dilopsy - Lostraat 35

De Luwte - Beertegemstraat 22
Karel Govaertsstraat 68
Sint-Vincentiusstraat 18
Heirstraat 98

C.OPP

Martelarenlaan 11/301
Oude Gentbaan 184 bus 11
Mariakerkelaan 287

Zebrastraat 16/001

Kasteelstraat 69

De Binnentuin - Psychotherapeutisch Centrum
Spoorwegstraat 8

Kasteeldreef 14

2970
1703
9290
9140

9190
9000

2500
8970
3000

9040
2600
2140
9500
9620
3950
3390
2600
2980

1570
1500

8980
9000
9750
2100
2018
3630

3010

9300
8400

9000

9660
3370

2890

SCHILDE
SCHEPDAAL
BERLARE
TEMSE

STEKENE
GENT

LIER
POPERINGE
LEUVEN

SINT-AMANDSBERG
BERCHEM
BORGERHOUT
GERAARDSBERGEN
ZOTTEGEM
KAULILLE
TIELT-WINGE
BERCHEM

ZOERSEL

TOLLEMBEEK
HALLE

GELUVELD

GENT

KRUISEM
DEURNE
ANTWERPEN
MAASMECHELEN

LEUVEN

AALST
OOSTENDE

GENT

BRAKEL
BOUTERSEM

LIPPELO

0476/667056
0471/313479
0473/504818
03/7796909

03/7797238
09/2404330

0496/944800
0496/517622
016/252024

09/2381569

03/4401925

0485/540444
0476/968286

0497/864484
016/631961
03/3851707
0495/642860
03/3851707
0495642860
054/598497
0473/439680
02/3054927
057/469041
0499/222727
0472/990725
0476/755810
03/2831602

0494/262556

0494/588512
09/3240202

0484/755955
09/3240202

0484/755955
0491/891654
0498/118784

0494/570794

systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele therapie
integratieve psychotherapie
contextuele therapie
systeemtherapie
gedragstherapie

systeemtherapie

experiéntele therapie
psychodynamische psychotherapie -
systeemtherapie

experiéntele psychotherapie -
systeemtherapie

gedragstherapie

systeempsychotherapie

syteempsychotherapie

systeempsychotherapie

oplossingsgerichte cognitieve therapie
gezinstherapie - relatietherapie - gedragstherapie
gedragstherapie

integratieve psychotherapie

integratieve psychotherapie

systeemtherapie
experiéntele psychotherapie

gedragstherapie

experiéntele psychotherapie
experiéntele therapie
interactionele vormgeving
psychodynamische psychotherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
systeempsychotherapie

psychodynamische therapie
systeemtherapie

systeemtherapie

systeempsychotherapie
experiéntele therapie

integratieve psychotherapie



WILLE
WILLEM
WILLEMS
WILLEMS
WILLEMS
WILLEMS
WILLEMS
WILLEMS
WILLEMYNS
WILMS
WILS

WINDMOLDERS
WINTER
WISLET

WOJTASIK
WOLTERS
WOLTERS

WOLTERS

WOUTERS
WTTERWULGHE
WULLAERT
WYBAILLIE
WYFFELS
YSEBAERT
YSEBAERT
YSERBUT
ZAJAC
ZARIOUH
ZELDERLOO
ZELER
ZICARI

ZOILE

rood / rouge = nieuw / nouveau

Heidi
Marjan
Cindy (Yoeka)
Guido
Katelijne
Katia
Liselot
Raf
Vincent
Mieke
llse

Heidi
Christiane
Jeroen

Sandra
Stijn
Stijn

Sylvie

Lore
Chantal
Veerle
Katrien
Annie
Dieter
Maaike
Marijke
Jorinde
Farida
Leen
Laura
Dario

Sanne

Lijst erkende psychotherapeuten / liste de psychothérapeutes agréés 20.01.2023

Het Groeihuis - Malecote 19
Drongensesteenweg 41
Frans Andelhofstraat 31
Letterbeekstraat 30
Dennenlaan 94

De Kastanje - Zwaluwenlaan 63
Stationsstraat 82
Nieuwstraat 53

Hoge Steenakker 5 bus 5
Fonteinstraat 77

Merellaan 8

Intra-Extra Zelemseweg 87
D-Link - ljzerenlaan 52
Coherent vzw - Alfred Coolsstraat 2

Oostenstraat 26/27
Kauterhof 71
Huisartsenpraktijk "De Meendyk"
Meendykstraat 52

Praktijk voor psychotherapie
Kloefhoek 7

Onze Lieve Vrouwstraat 144
Sint-Jozefsstraat 22 bus 01
Schijndallei 30

Ter Olmen 55

Kerkstraat 115
Heilig-Kruisplein 10

Heilig Kruisplein 6
Bockstaele 5

OPZ Geel - Dr. Sanodreef 4
Sint Vicentiusstraat 24A
Knotwilgenlaan 9

Rue des Carmes 1
Peperstraat 28

Laarsebaan 322

groen / vert = 2de praktijkadres / 2ieme adresse pratique

blauw / bleu = adreswijziging / changement d'adresse

richting / dipléme

wijziging telefoonnummer / changement n® de téléphone
toevoeging telefoonnummer / ajout nouveau n° de téléphone

9991
9000
2300
1755
2610
2610
2300
3520
9070
2300
2540

3290
2800
2020

2018
3320
3320

8647

3550
8301
2900
8900
9140
8800
8800
9520
2440
2018
1742
6900
3300

2170

MALDEGEM
GENT
TURNHOUT
GOOIK
WILRIK
WILRIK
TURNHOUT
ZONHOVEN
DESTELBERGEN - HEUSDEN
TURNHOUT
HOVE

SCHAFFEN
MECHELEN
KIEL

ANTWERPEN
HOEGAARDEN
TIENEN

LO-RENINGE

HEUSDEN-ZOLDER
KNOKKE-HEIST
SCHOTEN

IEPER

TIELRODE
ROESELARE
ROESELARE
SINT-LIEVENS-HOUTEM
GEEL

ANTWERPEN
TERNAT

MARCHE

TIENEN

MERKSEM

0478/900133
0468/164102
0494/672729
0485/602886
0486/030194
0478/188045
04741727409
0497/862152
0486/661671
014/415203

03/4542108

0491/505002
04771402917
015/417943

0486/457880

0478/495758
0479/696274
0479/696274

0495/469097

0471/075377
0496/528398
0476/839256
03/7722286
0478/420051
0476/450504
0475/569137
014/579111
0488/266117
02/4530311
0498-31 60 02
0479/740167

0498/412957

experiéntele therapie
experiéntele therapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
syteempsychotherapie
systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele therapie
experiéntele psychotherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie

systeemtherapie
systeemtherapie
experiéntele psychotherapie
integratieve psychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie

contextuele therapie

systeemtherapie
systeempsychotherapie
systeemtherapie
integratieve en humanistisch psychologie
experiéntele psychotherapie
gedragstherapie
systeempsychotherapie
systeempsychotherapie
experiéntele psychotherapie
systeemtherapie
systeempsychotherapie

systeempsychotherapie

cognitieve oplossingsgerichte systeempsychotherapie

experiéntele psychotherapie



